maib

cashback de la parteneri

Denumirea comerciala

Asigurari

BROKER DE ASIGURARI HERMINA

Cashback
Partener

10%

Informatie actualizata 23.06.2022

Contacte

Chisinau, str. Alexei Sciusev 106/2
078747 474 /022 802 474

www.herminasig.md

CENTRU DE ASISTENTA SI MEDIERE N
ASIGURARI RECOVER

3%

Chisinau, str. llie Cosanu 24
078 747 474/ 022 802 474

http://www.recover.md

DIRECT ASIG

5%

Chisinau, str. Testemiteanu 17/6
079 167 777/ 078 333 100
www.directasig.md

PROSPER CONSULT ASIGURARI

10%

Chisinau, str. llie Cosanu 24
078 747 474 1 022 802 474

www.prosperconsult.md

GLOBAL BROKER

10%

Balti, str. Decebal 3A
069 472 200
https://global-broker.md

INSURANGE ING BROKER

10%

Chisinau, str. Pan Halippa 9
069 526 003
www.ingbroker.md

Automobile / Vehicule / Piese auto

Chisinau, str. Doina si lon Aldea-Teodorovici

UNICAL AUTO 1% 12/é ap. 65
Chisinau, str. Petricani 88/4
PS AUTO 1% 060 210 006
www.psauto.md
CAPITALCAR 1% Chisinau, bd. Dacia 25
Chisinau, str. Varnita 2/4
PENAT VELO 5% 069 146 245
Gl MOTORS 3% Chisinau, str. Albisoara 4

079 700 836

BRAILEAN AUTOSERVICE

3%

s. Chetrosu, str. Chiginaului 1

RENT A CAR

10%

Chisinau, str. Valea Crucii 11



file://///FS.MAIB.Local/V$/CB/DMk/1.UTILIZATORI/VLAD%20BODRUG/GAMA2/MAIBank/Lista%20parteneri/aprilie%202022/www.herminasig.md
http://www.recover.md/
http://www.directasig.md/
http://www.prosperconsult.md/
https://global-broker.md/
http://www.ingbroker.md/
http://www.psauto.md/

AUTO HUNTER 5% Falesti, str. lon Soltis 2

Balti, str. 31 august 1989 101/1

0,
AUTOMAX % 076 092 828
ROTI.MD 3% Chisinau, str. Padurii 26
PASARELA PLUS 1% Chisinau, str. Calea Orheiului 112

Chisindu, str. Petricani 10
TIRESHOP.MD 7% 060 223 258
www.tireshop.md

Chisinau, str. Cucorilor 43
AUTO PARTS 3% 060 434 343/ 079 043 043

www.autoparts.md

MOTUS AUTO 3% Stauceni, str. Alexei Mateevici 46

Cahul, str. Sciusev 28/3
MASTER-MAGAZIN AUTO 3% 079 592 927

Chisinau, str. Uzinelor 8/1
STARTER PLUS 5% 076 760 076
www.starterplus.md

Chisinau, str. Calea Basarabiei 26/5

AUTO SERVICE 2% 069 777 712

Chisinau, str. M. Sadoveanu 27

Vulcanesti, str. Plotnikov 32
ONOVLAF PRIM 5% 067 144 001

Chisinau, str. Petricani 204
BOSCH DIESEL SERVICE 1% St&uceni, str. Ciorescu 3

022 667 587
GBI-INTERNATIONAL 5% Chisinau, str. Balti 2/1

Chisinau, str. Uzinelor 171 A

Chisinau, str. Petricani 5
Chisinau, str. Grenoble 147/2

CENTRUL MICHELIN 3% 022 921 700
www.michelincentru.md

Chisinau, str. Banulescu Bodoni 57/1, of. 205

069 220 633
CAR 4 RENT 3%
www.cardrent.md
AUTOMOTOR 3% Chisinau, str. Ginta Latina 1/2
Chisinau, str. Testemiteanu 17/6
079167 777 / 078 333 100
DIRECT AUTO RENT 5%

www.directautorent.md

Chisinau, str. Testemiteanu 17/6
GREEN MOTION 5% 079 167 777 / 078 333 100
www.greenmotion.com

AUTOSHINA 4% Chisinau, str. Mesterul Manole 2/3

FORSAJ SERVICE 3% Balti, str. Decebal 42/1
078 772 020 / 078 414 055



http://www.tireshop.md/
http://www.autoparts.md/
http://www.starterplus.md/
http://www.michelincentru.md/
http://www.car4rent.md/
http://www.directautorent.md/
http://www.greenmotion.com/

RUSNAC MARIAN I 3% Lipcani, str. Libertatii 83

068 351 808
Balti, str. Decebal 42/1
0,

FORSAJ AUTO 3% 079614077 / 060640429 / 079614077

https://arendaautobalti.md/ro
MOTO CENTER 5% Chisinau, str. Calea Mosilor 4
ENDURO 2% Nisporeni, str. Dacia

Chisinau, str. Calea Mosilor 20
GOOD YEAR 3% 022’310 031

www.trisauto.md

Chisinau, str. Burebista 17A
RENT N GO 5% 069 770 773
https://rentngo.md

Chisindu, str. Independentei 10/2
MAESTRO SCOALA AUTO 5% 060 300 888

Chisinau, str. Lunca Bicului 29/1
Chlsmau str. Calea Orheiului 112
Chlsmau str. Socoleni 1

Comrat, str. Lenin 5 B

ARIDAN CENTER 2% Ungheni, str. Decebal 63 A
Chisinau, str. Uzinelor 104
Chlsmau str. Muncesti 426

0602 00 070

www.aridan.md

Cantemir, s.Cania, str. M. Eminescu 33
Cahul, str. Strada Veche 121
Hancestl str. N.M. Spataru 33
Chlsmau str. Uzinelor 12/3
Orhei, str. V. Mahu 87
ATC-AGROTEHCOMERT 5% Drochla str. Sucevita 26A

’ Floresti, s.Gura Camencii
Edinet, Cupcml str. Renasterii 1
http: /www.daac.md

Bijuterii / Ceasuri / Optica

Chisinau, bd. Constantin Negruzzi 2/4
Chisinau, bd. Decebal 23/1

ART VISION LUX 2% Ch|S|nau str. Albisoara 4

Ch|S|nau bd. Decebal 99

069 777 387

www.plusoptica.md

Chisindu, bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 3| Sfant 136
PARADA DE AUR 5% Chlsmau str. Kiev 16/1

060868 715 / 022 260 309

www.facebook.com/parada.md

Chisinau, str. lon Creanga 49/5

X Ch|smau str. Armeneasca 51
AURARIE VS 5% 022 544 919
www.aurarie.md
ASK GOLD 2% Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 126
Chisinau, str. Arborilor 21
SWAROVSKI 3% 068 895 777

Chisinau, str. Arborilor 21
CLOCKING 5% 068 677 437

PRO OPTIC 3% Chisinau, str. Mt. Banulescu-Bodoni 57



https://arendaautobalti.md/ro
http://www.trisauto.md/
https://rentngo.md/
http://www.aridan.md/
http://www.daac.md/
http://www.plusoptica.md/
http://www.facebook.com/parada.md
http://www.aurarie.md/

Comrat, str. Lenin 176/1
EMILIA AUR 5% 069 360 066 / 069 274 777

Chisinau, str. 31 August 1989 58
Chisinau, bd. Dacia 12

Chlsmau str. Vasile Alecsandri 11
022778 711

www.optics.md

GRAND OPTICA 5%

Edinet, str. Mihai Eminescu 1B
Balti, str. Academicianul Nicolae Filipp 2

AURUM 04 Bé|t,i, str. Kiev 1

URU 5% 060 050 222
www.facebook.com/estheticfactory.md
www.instagram.com/aurum.md

Chisinau, str. Alexandr Puskin 8
ANNE POPOVA BIJOUX 6.5% 079188 090

WWW.anapopova.com/ro/category/jewelry

https://ff. md/pages/lista-farmacii
OPTICA FARMACIA FAMILEI 8% 022 780 780

https://ff.md/

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant123
Chlsmau str. 31 August 1989, 101
Ch|S|nau str. Nicolae Testem|tanu 21
OPTIC-LUX 3% Chlsmau bd. Mircea cel Batran 13/1
Chlsmau bd. Dacia 4

022222 476

www.opticlux.com

Balti, str. Stefan cel Mare 31 ap. 19
OPTIC GOLD 5% 079 802 204 / 078 345 737

Orhei, str. Vasile Lupu 21

OPTIC-A 5% Chisinau, str. Armeneasca 47

Chisinau, str. Puskin 32, CC Sun City
Chlsmau str. AIblsoara4 CC Atrium
Chlsmau bd. Decebal 23/1 CC Jumbo
Chisinau, str. Arborilor 21, CC Shopping
Malldova

Chisinau, bd. Decebal 99, CC Elat
022505 604

www.ceasuri.md

CRONOGRAF 3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 128/1
Chisinau, str. Stefan cel Mare 64

CARAT 3% Chisinau, str. Stefan cel Mare 124

069774 444

Chisinau, bd. Traian 22

Clmlslla str M. Eminescu 46
OPTICA BALKAN 3% Chlsmau str. Docuceaev 2
Chlsmau str. N. Testemiteanu 28/4
079 378 883

Balti, str. Vasile Alecsandri 4
Balti, str. Stefan cel Mare 39
MILLENIUM 5% Chlsmau str. Armeneasca nr.55
068 662 585 / 079 859 527

www.egold.md

Chisinau, str. Calea lesilor 8, CC ZityMall
Chlsmau str. Arborilor 21, CC MallDova
MELI MELO 5% Chlsmau str. Puskin 30

Ch|smau bd. Stefan cel Mare si Sfint 134
068 269 742

OM.MD 5% Chisinau, str.Tighina 47



http://www.optics.md/
http://www.facebook.com/estheticfactory.md
http://www.instagram.com/aurum.md
http://www.anapopova.com/ro/category/jewelry
https://ff.md/pages/lista-farmacii
https://ff.md/
http://www.opticlux.com/
http://www.ceasuri.md/
http://www.egold.md/

OPTICA FELICIA

5%

Chisinau, bd. Dacia 21/6
Chisinau, bd. Grigore Vieru 13
Chisindu, bd. Stefan cel Mare si Sfint 62
Chisinau, str. lon Creanga 49/1
Chisinau, str. Kiev 11

Chisinau, str. Ceucari 2

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 132
Chlsmau str. Bogdan Voievod 1
Cé&useni, str. Mihai Eminescu 21/3
Edlnet str. Independentei 104 B
Bailti, str. Stefan cel Mare 48
Soroca, str. Grigore Vieru 1
Ungheni, str. Nationald 14
Hincesti, str. ChlSlnauIU|4
www.felicia.md

OPTICA MEDICALA

10%

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 3
Ch|S|nau bd. Dacia 20
Ch|S|nau str. Grigore Vieru 19
022 426 255
https://oftalmolog.business.site

FELICIA OPTIC CENTER

10%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 132
www.felicia.md

BADEN-BADEN

5%

Chisinau, str. Mircea Cel Batrin 21

GP GOLD

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 64
022889 906

LOMBARDUL F AND B

5%

Straseni, str. Stefan cel Mare 74

SAPFIR

3%

Chisinau, str. Armeneasca 42
Baltl str. Stefan cel Mare 39
022 232662 / 069 131 441

https://sapfir.md/ro

OPTIK LOOK

5%

Chisinau, str.

0672 35 473

Armeneasca 44/2

INTEROPTIC

10%

Chisinau, str.
Ch|smau str.
Chlsmau str.
Ch|smau str.
Ch|smau bd.
Chlsmau bd.
Chlsmau str.
Ch|smau str.
Ch|smau str.
Chlsmau str.
Ch|smau bd.
Ch|smau bd.
Chlsmau bd.
Chlsmau bd.

022636 365

Zelinski 15

Mihai Eminescu 56

31 August 1989, 63

Alecu Russo 11

Decebal 99, CC ELAT
Decebal 23/1, CC Jumbo
Caragiale 2 A

Puskin 32, CC Sun City
Arborilor 21 CC MallDova
Albisoara 4, CC Atrium
Stefan cel Mare 136, CC Gemenii
Dacia 26

Dacia 23/1

Decebal 5/2

https://interoptic.md/

GARMIN

3%

Chisinau, str.

Nicolae lorga 22

www.garmin.md

AUREOLA

3%

Chisinau, bd.
Chisinau, bd.
Chisinau, bd.

Chisinau, str.
Chisinau, str.

Stefan cel Mare si Sfint 132
Decebal 23

Dacia 36 A

Armeneasca 50

lon Creanga 45/1

Cahul, str. Stefan cel Mare si Sfint 17
Ungheni, str. Nationala 25, nr. 29

069 155 514

www.aureola-lombard.md

VERIGA

3%

Chisinau, bd.
069 774 444

Stefan cel Mare 124

Constructii / Reparatie / Echipamente


http://www.felicia.md/
https://oftalmolog.business.site/
http://www.felicia.md/
https://sapfir.md/ro
https://interoptic.md/
http://www.garmin.md/
http://www.aureola-lombard.md/

BIRADERS

7%

Chisinau, str. Maria Dragan 1/1
067 421 122

www.biraders.md

LAMINAT SHOWROOM

5.5%

Chisinau, str. Columna 105, of.14a
www.laminatshowroom.com

STIHL

2.5%

Chisinau, str. Uzinelor 9/3

Chisinau, str. George Cosbuc 13
Chlsmau str. Mitropolit Varlaam 63/11
022 411 004

www.stihl.md

IMPERIUL SCULELOR/MAKITA

3%

Chisinau, str. Nicolai Zelinski 7/1

Baltl str. Mihai Viteazul 44

Ch|S|nau bd. Dacia 15/1

Chlsmau bd. Decebal 64, of.1

Chlsmau str. Calea Basarablel 2
Chisinau, str. Pan Halippa 12/1

022639 240/ 022 571 827 / 061 090 097

www.imperia.md

VISCOMPLAST

3%

Chisinau, bd. luri Gagarin 7
060 830 784
www.viscomplast.md

SANTARM

3%

Chisinau, str. Uzinelor 78
022 473 600
www.santarm.md

KAMELEON

5%

Chisinau, sos. Muncesti 94
022780 118 / 076 020 200

www.kameleon.md

BUNESCU PLUS

5%

Chisinau, str. Tighina 65

Chisinau, str. Codrilor 16

Chisinau, str. Uzinelor 11

Chisinau, str. Uzinelor 2

Chiginau, str. Uzinelor 15/4

Chiginau, str. Calea Basarabiei 2, magazinul 83
061 007 723

www.bunescuplus.md

PARADYZ SHOWROOM

6%

Chiginau, str. Alexandru cel Bun 98
Chisinau, str. Uzinelor 11

Chisinau, str. Calea Basarabiei 2
022 785 785 /078 252 525
www.paradyz.md

ARSITEH

5%

Chisinau, str. Uzinelor 4/2
www.sticla.md

ROCA

7%

Chisinau, bd. Cuza Voda 30/1
022 764 755

www.roca.md

DAMALIO

1%

Chisinau, str. Transnistria 5/1
Chlsmau str. Uzinelor 161
Chlsmau str. Uzinelor 12a

WHITE STORE LOGGIA GROUP

7%

Chisinau, bd. Mircea cel Batran 33, of. 79
www.facebook.com/loggiagroup

SANDAR-VS

7%

Chisinau, str. Onisifor Ghibu 7/3
www.sandar.md

CORANCOR

3%

Chisinau, str. Mesterul Manole 12
022 600 555 / 022 600 222

www.corancor.md

SANTEHPLUS

1%

Chisinau, bd. Moscova 2, of. 34
069 101 915

www.santeh.md



http://www.biraders.md/
http://www.laminatshowroom.com/
http://www.stihl.md/
http://www.imperia.md/
http://www.viscomplast.md/
http://www.santarm.md/
http://www.kameleon.md/
http://www.bunescuplus.md/
http://www.paradyz.md/
http://www.sticla.md/
http://www.roca.md/
http://www.facebook.com/loggiagroup
http://www.sandar.md/
http://www.corancor.md/
http://www.santeh.md/

AMMO

3%

Chisinau, str. Burebista 110
022539 191

www.ammo.md

DICON

3%

Chisinau, str. Uzinelor 104

PROFSYSTEM

3%

Chisinau, str. Bucuriei 1
022 244 822
www.profsystem.md

IMALL.MD

3%

Chisinau, str. Grosu 2
069 363 646

www.imall.md

UNISHOP

3%

Causeni, s. Olanesti, str. Florilor 14
079224477
www.unishop.md

LUMIIZAR

5%

Chisinau, str. Burebista 17
060 444 423

www.lumiizar.md

NOVA PORTA

5%

Chisinau, str. Codrilor 16
Chlsmau str. Petricani 17/4
Chlsmau str. Mt. Dosoftei 142
079 833 222

www.novaporta.md

1000 DE MARUNTISURI

3%

Taraclia, str. Lenin 17

LINIA H20

3%

Chisinau, str. Mihai Viteazul nr.21/1
Ch|S|nau str. Uzinelor nr.165
Chlsmau str. Calea Basarabiei 2
Chlsmau str. Alba lulia nr.6/3

Balti, str. Sportlva 3

Baltl str. Stefan cel Mare 1C

022 295 420

https://liniah20.md/ro

ECOLOGIC

2,5%

Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 20
067 575 390

www.elogic.md

TERMOLUX

5%

Bailti, str. Kiev 116
079 111 557 / 079 358 166

TEHNO MS

3%

Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 42/5
079536 587 / 069 722 499
www.tehno-ms.md

ROMSTAL

1%

Balti, str. Bulgara 136

Orhei, str. Unirii 57 M

Ch|smau str. Calea Orheiului 101
Chlsmau str. Alba Iulia 75
Ch|smau str. Miorita 3/3
Ch|smau str. A. Russo 61/6
Causenl str. M. Eminescu 20
Baltl str. Heciului 2A

Ch|smau str. Calea lesilor 17
Ch|smau str. Uzinelor 12
Chlsmau bd. Dacia 49

Cahul, str. Scheia 65

Ch|smau str. Albisoara 80/8
Chlsmau bd. Decebal 1
Ungheni, str. Stefan cel Mare 39/2
Drochia, str. Independentei 60
Orhei, str. Vasile Lupu 48

022 025 757

062 025 757

HITACHI

3%

Chisinau, sos. Muncesti 168
060 705 040

www. hikoki.md



http://www.ammo.md/
http://www.profsystem.md/
http://www.imall.md/
http://www.unishop.md/
http://www.lumiizar.md/
http://www.novaporta.md/
https://liniah2o.md/ro
http://www.elogic.md/
http://www.tehno-ms.md/
http://www.hikoki.md/

KAZINST

4,5%

Chisinau, str. Lunca Bicului 26/1
062181 833

www.kazinst.md

ICERAMIC

3%

Chisinau, str. Uzinelor 11
069 039 922

ROOFART

1%

Chisinau, sos. Muncesti 799
061 023 337
www.roofart.md

BAU-CONSTRUCT

5%

Chisinau, str. Varnita 2/10
Chisinau, str. Uzinelor 11
Chisinau, str. Uzinelor 95

BICOMPLEX

5%

Chisinau, sos. Muncesti 89
Balti, str. 'Feroviarilor 85
Orhe| str. Mihai Sadoveanu 11
079 571 947

www.bicomplex.md

DUFA

3%

Chisinau, str. Alba lulia 75/8
Chlsmau str. C. Basarabiei 32
Ch|S|nau str. G. Latina 8/3
Ch|S|nau str. Grenoble 114
Stauceni, str. Chisindului 5
Chisinau, str. Dacia 61
022411 026

www.modem.md

KADIGROUP

2%

Chisinau, str. Uzinelor 1

BRAVO PROFIL

1.5%

Durlesti, str. Codrilor 12
069 050 050

www.bravo.md

RADMA

5%

Chisinau, str. Ciuflea 6
078404 010
www.radmagrup.md

TEHNO INSTRUMENT

3%

Chisinau, str. Ismail 112/1
Ch|S|nau str. Calea Basarabiei 2

022'271 415/ 079 031 822 / 078 681 065 /

068 779 852
www.tehnoinstrument.md

CONSTRUCT RESURS

7%

Chisinau, sos. Muncesti 137
Chlsmau str. Nadejda Russo 17
079 404 624

WwWW.constructresurs.com

ECOFLOOR

7%

Chisindu, bd. Decebal 6/2
Ch|smau str. Nadejda Russo 17
079 779 060

www.ecofloor.md

SANTEH.MD

3%

Chisinau, str. Calea Mosilor 4 mag. 22
Ch|smau str. Uzinelor 11
069 101 915

www.santeh.md



http://www.kazinst.md/
http://www.roofart.md/
http://www.bicomplex.md/
http://www.modem.md/
http://www.bravo.md/
http://www.radmagrup.md/
http://www.tehnoinstrument.md/
http://www.constructresurs.com/
http://www.ecofloor.md/
http://www.santeh.md/

LIDER ACOPERISURI

1%

Chiginau, str. Mihai Viteazu 6

Anenii Noi, str. Concilierii Nationale 1
Chiginau, sos. Hancesti 252
Hincesti, str. Chisinaului 28 B
Riscani, str. Alexandru cel Bun 94-061
Chiginau, str. Pescarusului 1/1

Balii, str. Gagarin 45

Orhei, str. 31 August 52

Balti, str. Decebal 10 A

Comrat, str. Pobeda 115

Comrat, str. Lenin 146

Briceni, str. Independentei 2

Cahul, str. Stefan cel Mare 102
Chiginau, str. Petricani 31 B
Ungheni, str. Vasile Alecsandri 24
022 312 299

www.lider.md

TOP FLOOR

3%

Chisinau, str. Codrilor 16, of. 84
060 229 929
https.//topfloor.md

DIKONS

5%

Chisinau, str. Padurii 21
Chisinau, str. Uzinelor 60
www.dikons.md

SAN MARCO

5%

Chiginau, str. Codrilor 16, but. 5 (Construct
Depo)
068 699 288

CERAMIC HALL

3%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 108/1
022101 919
www.ceramichall.md

LUMEA FIERULUI

1.5%

Chisinau, str. Vadul lui Voda 34
079 776 796
http://lumeafierului.md/ro

ECONOM-PORTAL

1.5%

Falesti, str. Luceafarul 34
Falesti, s. Calugar

TOP CERAMIQ SRL

1.5%

Chisinau, str. Uzinelor 11
078 555 540 / 078 555 518

LUMEA INSTRUMENTELOR

5%

Nisporeni, str. Marii Adunari Nationale
Chisinau, str. Muncesti 271
069 597 518 /078 787 890

www.lumeainstrumentelor.md

STROYKA MARKET

3%

Cimislia, s. Gradiste
068 055 854

TOVRIM

4%

Chisinau, str. Uzinelor 15/4
079 557 750
www.tovrim.md

METROTERM

7%

Chisinau, str. Petricani 18/1

Balti, str. Chisinaului 72

Cahul, str. lon Voda cel Cumplit 71
Nisporeni, str. Alexandru cel Bun 61
Orhei, str. Vasile Lupu 5/57

022 450 663

www.metroterm.md

VERO CERAMICA

3%

Chisinau, str. Uzinelor 4/2
Chisinau, str. Nadejda Russo 17
Chisinau, str. Uzinelor 15/4

078 855 550
http://veroceramica.md/ro



http://www.lider.md/
https://topfloor.md/
http://www.dikons.md/
http://www.ceramichall.md/
http://lumeafierului.md/ro
http://www.lumeainstrumentelor.md/
http://www.tovrim.md/
http://www.metroterm.md/
http://veroceramica.md/ro

Chisinau, str. Petricani 88/1
C|m|sI|a str. Decebal 18/1
Orhei, str. Unirii 57 M, CC Plaza
Chlslnau str. Cuza-Voda 21
KAMOTO 3% Ungheni, str. Decebal 5 A
Chisinau, str. Calea Basarabiei
Ch|S|nau str. Codrilor 6

Baltl str. Locomotivelor 4
www.kamoto.md

Chisinau, Uzinelor 60

PREMIUM ACOPERIS 5% https://premiumacoperis.md

Chisinau, str. Tiraspol 5
USA MEA 6% 0796 60 003
www.usamea.md

Chisinau, str. Columna 60
DIADOS 3% 069 75 08 88 / 068 01 48 88
www.diados.md

Chisinau, str. Codrilor 16
BRICOMOL 5% 060 651 834 / 068 692 010
https://bricomol.md

Chisinau, str. Petricani 84
Chlsmau str. Uzinelor 15/4
ARTIZANA 3% 076 750 053/ 076 750 051 / 069 118 830

http://artizana.md

Singerei, str. Independentei 152

VIKING 2% Singerei, s. Grigorauca

. Chisinau, str. Calea Basarabiei 4, but. 8
MADEW DECOR 5% 06881 82 83
https://madew.md

Orhei, str. Unirii 57 T
Orhei, str. M. Eminescu 21
PLATVECON 2% 078 898 879 / 079 955 574 / 023 527 561

www.platvecon.md

Chisinau, str. Calea Mosilor 38
KLINKER HOUSE 5% Ch|smau bd. Mircea cel Batran 26/7
079990 080 / 079 999 769
www.klinkerhouse.md/ro

Chisinau, str. Petricani 17/4

079 334 466

www.redogroup.md / www.arelux.md /
www.incanti.md / www.smarterlight.md

MAGAZIN REDO / ARELUX 5%

Balti, str. Parovoznaia 1/V
OPTIMS 3% 076 701 999

https://optim-s.com/ro

Chisinau, str. Uzinelor 10/2

Comrat, str. Pobeda 11

060 701 010
https://www.pereflex.md/ro/main.html

PEREFLEX 5%

Balti, str. Feroviarilor 115
VEKA HOUSE 6% 069 030 022

https://vekahouse.md

Chisinau, str. Alba lulia 188
DLR CONSTRUCT 2% Chlsmau str. Uzinelor 12B
Stauceni, str. A. Mateevici 67A
Straseni, str. Aron Pumnul 43
078 777 030



http://www.kamoto.md/
https://premiumacoperis.md/
http://www.usamea.md/
http://www.diados.md/
https://bricomol.md/
http://artizana.md/
https://madew.md/
http://www.platvecon.md/
http://www.klinkerhouse.md/ro
http://www.redogroup.md/
http://www.arelux.md/
http://www.incanti.md/
http://www.smarterlight.md/
https://optim-s.com/ro
https://www.pereflex.md/ro/main.html
https://vekahouse.md/

Chisinau, str. Uzinelor 90/1
Balti, str. Stefan cel Mare 2C
DVERI BELARUSII 5% Chisinau, bd. Decebal 91
060 150 050 / 022 422 456

https://dveribelorussii.md/ro

Chisinau, Durlesti, str. Cartusa 93/3
HOME STROY 3.5% 079 346 063

MAVION 3% Anenii Noi, s. Albita

Chisinau, str. Uzinelor 11 W
NOVA CERAMIC 5% 068 031 299

https://novaceramic.md/

Chisinau, str. Muncesti 803/4
STROYSETKA 3% 069 903 038

https://setki.md/

Falesti, str. M. Eminescu 5/1
ECO PLAST 5% 068 420 100/ 079 420 100
https://ecoplast.md/ro

Chisinau, str. N. Zelinski 5/8
TERMOIMPORT 3.5% 068 974 040

http://termoimport.md

Chisinau, str. Uzinelor 6
RODOS 2% 060 256 556
www.rodos.md

Chisinau, bd. |. Gagarin 13
SERVISAN 5% 0697 02 222

https://servisan.md

Chisinau, str. Uzinelor 90
ETOP 3% 0677 07 707

https://etop.md

Chisinau, str. Petricani 10/1
VERTUM 10% 069 571 554

https://vertum.md

Singerei, Biruinta, str. Unirii 1
MARILEIA COM 3% 069 533 201
CERAMALL 6% g?é%nlaSu,Sitlr. Varnita 10/2

http://www.ceramall.md

Falesti, str. Eminescu 56
ALEXANIA-SAN 1,5% 078 818 811

Chisinau, str. Carbunari 2

CONLUXART 0,5% 068 466 466
https://conluxart.md/

MATERIALE DE CONSTRUCTIE 2% Falesti, sat. Falestii Noi

Orhei, s. Peresecina, str. Stefan cel Mare 144

PARTENER SELECT 3% 060 558 833

Chisinau, str. Petricani 88
060 198 303
https://allconstruct.md/home

ALLCONSTRUCT 1%



https://dveribelorussii.md/ro
https://novaceramic.md/
https://setki.md/
https://ecoplast.md/ro
http://termoimport.md/
http://www.rodos.md/
https://servisan.md/
https://etop.md/
https://vertum.md/
http://www.ceramall.md/
https://conluxart.md/
https://allconstruct.md/home

LINA FIER

5%

Chisindu, str. Ciocana 10
079 779 090
https://lina-fier.md

POARTA MEA

5%

Chisinau, str. Ciocana 10
060 959 595

ACOPERIS PENTRU FIECARE

1.5%

Chisinau, str. Varnita 2/9
060 317 722
https://acoperisul.md/

P.I.T.

1.5%

Chisinau, str. Socoleni 6/1
Chisinau, str. Tighina 65
Chisinau, str. Trandafirilor 1/1
Balti, str. Stefan cel Mare 2
Orhei, str. Scrisul Latin 15A
Floresti, str. lon Irimita 1C
Edinet, str. 31 August 21

079 121 233

https://pit.md/ro/

Cosmetice / Parfumerie

KLAPP COSMETICS

5%

Chisinau, str. Mihail Kogélniceanu 57/1
068 503 018

www.klapp.md

GOSH

5%

Chisinau, str. Alecu Russo 1

Chisinau, str. Alexandr Puskin 32, but. 1103
Chisinau, str. Hristo Botev 27 of. 46

068 084 587

www.gosh-shop.md

INDIGO

3%

Chisinau, str. Albisoara 4
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
076 715 411

EXPLORE COSMETIC

10%

Chisinau, str. Albisoara 4, of. 104
www.explorecosmetic.com

INFINITY COSMETICS

3%

Chigindu, str. Bulgara 84
Bailti, str. Decebal 3A

BEAUTYSHOP

2%

Chisinau, str. Puskin 32
Chisinau, str. V. Alecsandri 14/4
061 094 524

GITER

5%

Chisinau, str. Puskin 32, CC Sun City
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
078 632 332

SCHWARZKOPF PROFESSIONAL

3%

Chisinau, str. Kiev 16/1

Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei 47
Chisinau, bd. Dacia 27

060 500 898 / 060 500 899 / 060 500 968

INA CENTER

4.5%

Chisinau, bd. Decebal 99, CC Elat
Chisinau, str. Puskin 32, CC Sun City
Chisin&u, str. A. Russo 1, CC Soiuz
060 002 702

ZCOSMETICS

3%

Chisinau, bd. Moscova 5
068 216 331



https://lina-fier.md/
https://acoperisul.md/
https://pit.md/ro/
http://www.klapp.md/
http://www.gosh-shop.md/
http://www.explorecosmetic.com/

MOONGLOW

3%

Chisinau, str. Puskin 32, CC SunCity
Ch|smau str. Calea Ie5|lor 8/2, CC Zorile, et. 1
Chisin&u, str. Arborilor 21, CC Shopping
Malldova, et. 1

Chisinau, str. Albisoara 4, CC Atrium
Ch|S|nau bd. Moscova 1/1

Ch|S|nau str. Alecu Russo 1

Baltl str. Nicolae Filipp 2, CC Magnit
Ch|S|nau str. Banulescu Bodon|45
Chlsmau str. Banulescu Bodoni 47
0694 17 415

www.moonglow.md

GOLDEN ROSE

5%

Chisinau, str. Arborilor 21
Cahul, str. Stefan cel Mare 17A/3
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 136

COSMOSHOP

3%

Chisinau, str. C. Negruzzi 2/4, CC Grand Hall
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 8, CC UNIC
Ch|S|nau str. M. Sadoveanu 20/1 CcC
Family Shoppmg Center

Chisinau, str. Alecu Russo 1, CC Soiuz
Chlsmau bd. Decebal 99, CC Elat

068884 887

www.cosmoshop.md

LOIAL

3%

Chisinau, bd. Dacia 20

Ch|S|nau str. Alecu Russo 1/1
Ch|S|nau bd. Cuza Voda 24

Chisinau, bd. Decebal 99

Chisin&u, bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
Chisin&u, str. Alexandr Puskin 32
Ch|S|nau str. lon Creanga 49/5
Chisinau, str. Alecu Russo 28

Baltl str. Academicianul Nicolae Filipp 2
022 760 484

www.loial.md

INGRID

5%

Chisinau, sos. Muncesti 125A
0690 18 630

GHIZELA COSMETICS

5%

Chisinau, str. Alexandru Bernardazzi 79
Chisinau, str. Ghioceilor 1

022211 900

www.profcosmetic.md

Diverse

Chisinau, str. Alexei Sciusev 56/1

MAXSEM 3% www.artificiimaxsem.md
ROXNET 4.5% Chisinau, str. Tudor Vladimirescu 8/1
Chisinau, bd. Grigore Vieru 8
EVICT 5% WWW.instagram.com/evict_evict
Chisinau, str.Independentei 22
079 483 888
www.albilux.md
- Briceni, str. Prieteniei 2
1000 MENOYEN 2.5% 069 270 572
Chisinau, bd. Constantin Negruzzi 2/4
SEX-SHOP 3% 078949 494
www.sex-shop.md
Straseni, sat. Cojusna DN R1 km 14/8
AGRODOR 3% 068 394 888
www.agrodor.md
FLEXMAG.MD 3% Chisinau, str. Maria Dragan 2/2

WWW. flexmaq md



http://www.moonglow.md/
http://www.cosmoshop.md/
http://www.loial.md/
http://www.profcosmetic.md/
http://www.artificiimaxsem.md/
http://www.instagram.com/evict_evict
http://www.albilux.md/
http://www.sex-shop.md/
http://www.agrodor.md/
http://www.flexmag.md/

Chisinau, str-la. Studentilor 2/4, of. 4
SHELKOVIYPUT.MD 3% 069 977 272

www.shelkoviyput.md

Glodeni, str. Suveranitatii 16

HOOKAH MARKET - NARGHILEA 1% 068 3od 001
Chisinau, str. Miorita 1F
DIDI EVENT DECOR 7% 078399 911

Chiginau, str. Mt. Varlaam 63/5
LUMEA PESCARILOR 5% Chisinau, str. Alecu Russo 24
079 050 915 / 078 849 582

Stauceni, str. Alexei Mateevici 77 A
RITUAL PRIM 3% 062 140 000

www.ritualprim.md

Chisinau, str. G. Vieru 13
FADI 5% 068 414 677
https://narghileashop.com

Chisinau, A. Mateevici 113 A
TANDYR HOUSE MOLDOVA 5% 078101 653

www.tandyrhouse.md

Chisinau, bd. Decebal 80/1

Chlsmau str. Columna 42

Chlsmau str. Petricani 15/3
ARTIFICII.MD 5% Ch|S|nau str. Alba lulia 136

Ch|S|nau str. Alecu Russo 1, CC Soiuz
0799 09 999

www.artificii.md

Chisinau, str. Albisoara 4
FORT BOIARD 3% 068 707 083
www.fort-boyard.md

Chisinau, str. Paris 47
Ch|S|nau sos Hincesti 60/4
Ch|S|nau str. Grenoble 167/2
Chlsmau bd. Dacia 4/1
Chlsmau str. Calea lesilor 10
Chi$inéu, str. Petricani 17/3
068 770 060 / 069 935 939

https://dinamit.md/ro

DINAMIT.MD 5%

Chisinau, str. A. Russo 1
Chisinau, str. Tiraspol 5
SALIUT.MD 5% Chlsmau str. Albisoara 15
069935 939 / 068 770 060

https://saliut.md

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8

BEAUTY FACTORY 1% Chisin&u, str. B. Voievod 1
076 063 833

Chisinau, str Albisoara 4
Chisinau, str. Puskin 32
FLORMAR 1% Chisin&u, str. Arborilor 21
https: //WWW flormar.md/



http://www.shelkoviyput.md/
http://www.ritualprim.md/
https://narghileashop.com/
http://www.tandyrhouse.md/
http://www.artificii.md/
http://www.fort-boyard.md/
https://dinamit.md/ro
https://saliut.md/
https://www.flormar.md/

CASA DEL TABACO

2%

Chisinau, bd. Moscova 19
Ch|smau str. Arborilor 21
Ch|S|nau str. Tighina 49/4
Chlsmau str. Varlaam 58
Chlsmau str. C. Mosilor 2/1
Ch|S|nau str. G. Latind 17/3
Ch|S|nau bd.Traian 1/3
Chlsmau str. L.Tolstoi 24/1
Ch|S|nau str.Tiraspol 5
Ch|S|nau str. Calea lesilor 10
Chlsmau str. Columna 170
078 115 544
https://tabak.md/ro

Electronice / Electrocasnice / IT & Calculatoare

GIG.MD

1%

Chisinau, str. Mitropolit Varlaam 65
068 605 060 / 060 871 111

www.gig.md

CASA MUZICII

3%

Calarasi, str. Pan Halippa 27
Chlsmau str. lon Creanga 50
069 848 804

www.casamuzicii.md

AZIMUT

7%

Chisinau, bd. Moscova 11/8
079 203 043

www.azimut.md

VOLTA

1%

Chisinau, str. Padurii 19
Chlsmau str. Uzinelor 4
Chlsmau str. Calea Orheiului 101
Chisin&u, str. Calea lesilor 10
Ch|S|nau str. Uzinelor 104
02226 77 77

www.volta.md

CRIS INSTAL

4%

Chisinadu, bd. Dimitrie Cantemir 5/4
0694 74 793

ELECTRO MAGAZIN

4.5%

Chisinau, str. Voluntarilor 8
Ch|smau sos. Muncesti 58/1
069 370 867

www.electromagazin.md

HI-TECH

3%

Balti, str. Stefan cel Mare 37
Causem bd. M. Eminescu 14
Ceadlr—Lunga str. Lenin 50/1
Cimislia, str. B. Lautaru 6
Ch|S|nau str. Albisoara 4
Chlsmau str. Codrilor 16
022'025 750

www.h-t.md

BYONE

2%

Chsinau, str. Industriala 75
069 529 529 / 068 770 999

www.byone.md

UPGRADE

5%

Chisinau, str. Ismail 9/3
Hancesti, str. Chisinaului 2
Straseni, str. Mihai Eminescu 6
022 260 044

www.upgrade.md



https://tabak.md/ro
http://www.gig.md/
http://www.casamuzicii.md/
http://www.azimut.md/
http://www.volta.md/
http://www.electromagazin.md/
http://www.h-t.md/
http://www.byone.md/
http://www.upgrade.md/

Chisinau, str. Arborilor 21, CC Shopping
Malldova
Chisinau, str. Tighina 55
Balti, str. Stefan cel Mare 48
Chlsmau ‘str. Puskin 32
8h|smau Str. AIbaCIulla 198
0 hisinau, str. lon Creanga 78
XIAOMI STORE 3% Chlsmau bd. Mircea cel Batrin 2/2
Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare si Sfint 8
Ch|S|nau bd. Decebal 139
Chlsmau str. Alecu Russo 1
Chlsmau str. B. Voievod 1D
078422 122
www.Xiaomistore.md

Lipcani, str. Jukovski 2
Chisinau, str. Calea lesilor 2/2
Chlsmau str. Mt. Varlaam 58
Chisinau, str. lon Creanga 47
Florest| str. 31 August 47
Soroca, str. Alexandru cel Bun 1
Falesti, str. Mihai Eminescu 7
Dondusem str. Feroviarilor 20
Florest| str. 31 August 40/1
Crlcova str. Chisinau

ALO 3% Drochla str. Gudanov 11
Ch|S|nau sos. Muncesti 41
C|m|sI|a str. Stefan cel Mare
Briceni, str. Independente|2
Glodem str. Suveramtatu 13
Bailti, str. Stefan cel Mare 37
Chlsmau str. Alecu Russo 28/1
Otaci, str. Prieteniei

079 030 222 / 079 944 244
www.alo.md

Chisinau, sos. Hincesti 143

Soroca, str. Alexandru cel Bun 1-3

Balti, str. Calea lesilor 107

MOLDCELL PARTENER 3% Ch|S|nau str. lon Creanga 47/1

076 730 389 / 060 190 847 / 078 899 908 /
079 099 931

www.moldcell.md

Falestl str. Mihai Eminescu 7

Chlsmau str. Mt. Varlaam 58

Dondusenl str. Feroviarilor 20
MI-MOLDCELL 3% Ch|smau str Calea lesilor 2/2

079399 109 / 076 730 052 / 079 992 500 /
079 983 131

www.moldcell.md

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 39
LED SHOP 3% 0796 09 094

Floresti, str. 31 August 57
Riscani, str. Independentei 10 A
OCTACORE 3% Florestl str. Garii 1/4

Balti, str. Vasile Alecsandri 6/1
0688 144 64

Orhei, str. Scrisului Latin 15
ORIZON 5% 069 766 736

www.orizon.md

Singerei, str. Voinitchi 6/2

Singerei, str. Independentii 125 A
REALMARKET 2% 0767 00 713



http://www.xiaomistore.md/
http://www.alo.md/
http://www.moldcell.md/
http://www.moldcell.md/
http://www.orizon.md/

Chisinau, str. Uzinelor 21
Ch|smau str. Lunca Bicului 29
Ch|S|nau str. Ismail 47

SNAIGE 5% Chlsmau str. Decebal 91
Dondusem str. Independentei 2/1
022 505 025
http://www.aiea.md/ro

REALMARKET 204 Singerei, str. Independentii 125 A

076 700 713

IDEAL PRINT SERVICE

2%

Chisinau, bd. Cuza Voda 1/2, of. 110

MMA SHOP

3%

Soldanesti, str. Prieteniei 2/5

MARIANA 2

2%

Singerei, str. Voinitchi 6/2
076 700 703

TERMOTEH

5%

Chisinau, str. Miron Costin 17/7
Ch|S|nau str. Constantin Brincusi 110
022'311 280/ 022 310 221
www.termoteh.md

KUB.MD

5%

Chisinau, str. Constantin Negruzzi 2/4
Chlsmau str. Lev Tolstoi 24/1
Chlsmau str. lon Dumeniuc 12
Ch|S|nau str. Nicolae Costin 65
Ch|S|nau bd. Moscova 1/3

Chlsmau str. Muncesti 330

Ch|S|nau str. Calea IeS|Ior 8/2
Ch|S|nau str. Madan 46/1, ap. 6
Chisinau, str. Tiraspol 5

060823 636

www.kub.md

GHIOCEL

1%

Calarasi, str. Alexandru cel Bun 100
078 808 814 / 078 808 817

ACCENT.MD

4%

Chisinau, str. Armeneasca 30
079 101 616
https://accent.md

MAXISHOP

8%

Chisinau, str. Puskin 43
Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare 62
Ch|S|nau str. Independente| 15/2
069 006 666
https://www.maxishop.md

ELEXET

3%

Cahul, bd. Republicii 10/3
0299 297 42 /079 529 972

EUROSANTEH

3%

Chisinau, sos. Hincesti 142
068 272 991
www.eurosanteh.md

JARA

3%

Chisinau, sos. Hincesti 142
068 686 969

www.jara.md

TEPLOMALL

3%

Chisinau, sos. Hincesti 142
068 632 228
https://teplomall.md

WATT

3%

Chisinau, sos. Hincesti 142
068 558 255

https://watt.md


http://www.aiea.md/ro
http://www.termoteh.md/
http://www.kub.md/
https://accent.md/
https://www.maxishop.md/
http://www.eurosanteh.md/
http://www.jara.md/
https://teplomall.md/
https://watt.md/

GREE / ZANUSSI / DAIKIN / ELECTROLUX

3%

Chisinau, sos. Hincesti 142
062 015 632 / 062 015 623 / 062 015 340

https://gree.com.md/ro
Www.zanussi.com.md
www.daikin.com.md

COVER STORE

5%

Glodeni, str. Suveranitatii 25C
Balti, str Stefan cel Mare 2
067 325 408

HAI.MD

5%

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 2/1
060 995 500

https://hai.md

TEHNO MARKET

5%

Chisinau, str. Nicolae Anestiade 3
022'929 992
www.tehno-market.md

KARCHER

5%

Chisinau, str. Bogdan Voievod 7
Ch|S|nau str. Alexei Mateevici 38/1
Chlsmau str. Hristo Botev 6
Chisin&u, str. Maria Drégan 21
Comrat, str. Tretiacov 19

Balti, str. Decebal 124

Chisinau, bd. C. Negruzzi 2/4
Ungheni, str. Decebal 19A

022 796 713

www.karchershop.md

CONNECTION TECHNOLOGY

5%

Leova, str. Independentei 14
069 640 042

BYONE

2%

Chisinau, str. Industriala 75
069 529 529
https://byone.md/

TERMOSTAR

5%

Chisinau, str. Mesterul Manole 5
022835 353
https://www.termostar.md/

AVOSKA

5%

Chisinau, str. lon Creanga 45/1
Ch|smau str. Pan Halippa 3

laloveni, str. Alexandru cel Bun 78, of 48
069 229 345

https://avoska.md/

BESTFEET

5%

Chisinau, str. Nicolai Zelinski 15/2
079911 900

OLSI SPA/ BABOR COSMETICA

2%

Chisinau, str. Alessandro Bernardazzi 26
Chlsmau str. Vasile Alecsandri 97
067 211 221 /022 211 221

www.olsi.md

MICUSA STIL

3%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 98A
079 354 338/ 022 228 267
www.facebook.com/MicusaStil.md

VIVI SPA

3%

Chisinau, str. Socoleni 17/1
060 858 486

www.vivispa.md

SKIN LUX

4%

Chisinau, str. Ismail 56, of. 1
www.skinlux.md

EBAGSHOP

1.5%

Chisinau, str. Tighina 65
Chisinau, str. Alexandr Puskin 32

WWW. ebag md



https://gree.com.md/ro
http://www.zanussi.com.md/
http://www.daikin.com.md/
https://hai.md/
http://www.tehno-market.md/
http://www.karchershop.md/
https://byone.md/
https://avoska.md/
http://www.olsi.md/
http://www.facebook.com/MicusaStil.md
http://www.vivispa.md/
http://www.skinlux.md/
http://www.ebag.md/

Chisinau, str. Vadul lui Voda 75
SALON DIANA 5% www.facebook.com/Salon- Diana-
427482414043134

. . Chisinau, bd. Decebal 23/1
IMPULS MEDICINA ESTETICA SI LASER 5% 068 686 811 / 069 931 665 / 068 905 905
www.impulsmoldova.md

Chisinau, str. Cuza Voda 30/1
DARIA HOMUTOVA BEAUTY 10% 022010 117 / 069 982 300
www.homutova.com

Chisinau, str. Cosmonautilor 9
022 235 023/ 022 237 227 | 079 237 227

10%
CRISTIS BEAUTY SALON 0% https://cristis.md
Chiginau, str. Alecu Russo 1
MESAUDA 3% Chiginau, str. lon Creanga 49/5

079 104 310

Chisinau, bd. Decebal 139
MOSTELLE 3% 0601 00 999
www.mostelle.md

Chisinau, bd. Decebal 23/2

NAIL VENUS BEAUTY STUDIO 3% 0767 07 071
Stefan Voda, str. 31 August 1, ap. 2
0/ ] y
SALON DOINA 3% 0686 99 970
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
LOOK 5% Chisin&u, bd. Decebal 99
Chisinau, bd. Moscova 4/4
PRISACARI SPACE 5% 060 263 632
http://www.prisacari.space
CENTRUL DE ESTETICA SCULPTOR 2% Chisinau, str. V. Alecsandri 66
Chisinau, str. Tighina 42
MYSTIQUE STYLE 3% 069 714 148
Chisinau, str. Ac. Natalia Gheorghiu 30, of. 247
EVO STUDIO 5% 0783 67 347
0 Chisinau, str. Albisoara 4
DREAM BEAUTY HOUSE 10% 0788 80 322
0 Chisinau, str. Sciusev 37
HOLY LAND 5% 0691 13 061

https://holyland.md/ro

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8

Ch|3|nau str. Bogdan Voievod 1

https://www.babyliss.md

0 Chisinau, str. Ginta Latina 12/6
SLIMS SPA&BEAUTY 5% 068 194 894

Hotel / Servicii Hoteliere

Vadul Lui Voda, str. Pescarilor 36
ODISEU 5.5% 069 137 396 / 022 435 202
www.odiseu.md

Chisinau, str. Alessandro Bernardazzi 38
BERNARDAZZI GRAND HOTEL/SPA 5% 022850 500 / 068 850 500
www.grandhotelmoldova.md



http://www.facebook.com/Salon-%20Diana-427482414043134
http://www.facebook.com/Salon-%20Diana-427482414043134
http://www.impulsmoldova.md/
http://www.homutova.com/
https://cristis.md/
http://www.mostelle.md/
http://www.prisacari.space/
https://holyland.md/ro
https://www.babyliss.md/
http://www.odiseu.md/
http://www.grandhotelmoldova.md/

TIME HOTEL/TIME SPA

3%

Chisinau, str. Trandafirilor 6/2, of. 1
068 999 923

www.timehotel.md

HOMESERVICE

5%

Chisinau, bd. C. Negruzzi 5
060 577 477 / 060 211 122
www.homeservice.md

HOTEL FLOWERS

5%

Chisinau, str. Anestiade 7
www. hotelflowers.md

CHATEAU VARTELY

3%

Orhei, str. Eliberarii 170 B
www.vartely.md

DIPLOMAT CLUB

3%

Chisinau, str. Lacului 39
02272 97 27

ON TOP

7%

Chisinau, str. Ismail 31
069 666 617

https://ontop.md

BERD’S DESIGN HOTEL

10%

Chisinau, str. Cantemir 12
022022 222
www.berdshotel.com

BRISTOL CENTRAL PARK HOTEL

imbrécaminte / incaltaminte / Accesorii

5%

Chisinau, str. Puskin 32
022902 222

https://www.bristol.md

Chisinau, str. Kiev 16/1

POTEHIN 3% Chisinau, str. Constantin Brancusi 3
www.potehin.md
Chisinau, str. Bulgara 47
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 128
IONEL 3% Chisin&u, bd. Stefan cel Mare si Sfant 8

Chisin&u, bd. Decebal 99
Chlsmau bd. Alba-lulia 75
WWW. |onel md

BEATRICE LINGERIE

5%

Chisinau, str. Albisoara 4
Chlsmau str. Kiev, 11
076 730 032

BABOLAT / TEMPISH

4%

Chisinau, str. Tighina 39, of. 6
079 570 903
www.babolat.md

JULIA ALLERT

2.5%

Chisinau, str. Mihai Eminescu 39
079808 060

REVERSE

3%

Chisinau, str. Albisoara 4
069 666 422

ROMIKA

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8/2
Chisinau, bd. luri Gagarin 5
Ch|3|nau str. Calea lesilor 8
Chisinau, str. Kiev 16/1

069 131 864

MARIO MUZI

3%

Chisinau, str. Alexandr Puskin 32
Ch|3|nau bd. Decebal 99

079122 187
www.facebook.com/Papitosrl
www.instagram.com/mariomuzi_md

REGALE

3%

Chisinau, str. Albisoara 4
069 058 564

www.facebook.com/REGALEMOLDOVA



http://www.timehotel.md/
http://www.homeservice.md/
http://www.hotelflowers.md/
http://www.vartely.md/
https://ontop.md/
http://www.berdshotel.com/
https://www.bristol.md/
http://www.potehin.md/
http://www.ionel.md/
http://www.babolat.md/
http://www.facebook.com/Papitosrl
http://www.facebook.com/Papitosrl
http://www.instagram.com/mariomuzi_md
http://www.facebook.com/REGALEMOLDOVA

Chisinau, str. Albisoara 4
079 909 099
www.facebook.com/lefre.co
www.instagram.com/lefre.co

LEFRE 3%

Chisinau, bd. Decebal, 23/1
Chlsmau str. AIexandr Puskin 32
PIKOLINGS 1% 022232 186 /079 521 789

www.pikolinos.md

Chisinau, str. Arborilor 21
TESORO MIO 4% 068 280 053
www.tesoro.md

Chisinau, str. Mihai Eminescu 39
HASKEL DESIGN 7% 078880 038
www.haskelshop.com

Chisinau, str. Calea lesilor 8

Balti, str. Independentei 87

Chisinau, bd. Decebal 139

Chlsmau bd. Stefan cel Mare si Sfant 136
VITALIE BURLACU 4% Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare SI Sfant 8
Ch|S|nau str. Mitropolit Bénulescu- Bodoni 4
069811 136

www.vitalieburlacu.md

MACRON 15% Chisinau, bd. Dacia 49/14

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 36
Chlsmau str. Eugen Doga 4/1
DAMMEX LENGERIE 5% ChlSlnau str. Calea lesilor 8

079 432 263
www.facebook.com/dammex.md

Chisinau, str. Albisoara 4
OPEN 3% 060 953 333
www.openmen.md

MALLINY MLN 4% Chisinau, str. Veronica Micle 9

OWL HOLDING 15% Chisinau, str. Vissarion Belinski 65

Chisinau, str. luri Gagarin 5

0 Ch|S|nau str. Calea lesilor 8 (CC Zorile)
ROSSO 3% https: /Iwww.facebook.com/shoesmadeinmoldo
va/

Chisinau, str. Calea lesilor 8

NICORSVET 4.5% Chlsmau bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
069288 544

Chisinau, str. Ismail 84
079 130 814

NAVALI OUTLET 1% www.navalioutlet.md

SHEGGY 3% Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
Chisinau, str. Ismail 86

URCOST PLUS 3% Ch|3|nau sos. Hincesti 7
068 228 066
Chisinau, str. Stefan cel Mare 8

MARA SHOP 5% 069 158 991

079 406 288

Balti, str. Stefan cel Mare 2
TRIOTRIC LUX 5% Balfi, str. A. Puskin 13
079 111 591



http://www.facebook.com/lefre.co
http://www.instagram.com/lefre.co
http://www.pikolinos.md/
http://www.tesoro.md/
http://www.haskelshop.com/
http://www.vitalieburlacu.md/
http://www.facebook.com/dammex.md
http://www.openmen.md/
https://www.facebook.com/shoesmadeinmoldova/
https://www.facebook.com/shoesmadeinmoldova/
http://www.navalioutlet.md/

MOCANS

3%

Chisinau, str. Calea lesilor 8
Ch|smau bd. Stefan cel Mare 8
Ch|S|nau str. Kiev 16/1

060 814 814

www.artizanafactory.md

GELO

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8
Chlsmau str. Calea M03|Ior4
Ch|S|nau str. Arborilor 21

WWW. shoppmqmalldova md/pf/gelo

STORE 22

3%

Chisinau, str.
Chisinau, str.
Chisinau, str.

Dacia 35
Moscova 20
Columna 61

NL COLLECTION

5%

Chisinau, str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau str.
Chlsmau bd.
Chlsmau str.
Ch|S|nau bd.
Ch|S|nau bd.
Chlsmau str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau bd.

Calea lesilor 8
Stefan cel Mare 136
Mihai Eminescu 56
Stefan cel Mare 62
Arborilor 21

Stefan cel Mare 126
Stefan cel Mare 8
Kiev 16/1

Decebal 99
Decebal 139

022 224 675
www.nlcollection.md

OLDCOM

3%

Chisinau, str. Industriala 34
Chlsmau str. Industriala 34
Ch|S|nau str. Armeneasca 47/21
Ch|S|nau str. lon Creanga 74
Balti, str. Independentei
Chlsmau str. Moscova 1/3
Ch|S|nau str. Varlaam 46
Comrat, str. Victoriei 44
Chisinéu, str. Testemiteanu 29

BROADWAY NYC FASHION

5%

Chisinau, bd. C. Negruzzi 2/4, CC Grand Hall
Balti, Hotin 17 B201 CC Elite
079 630 649 / 022 836 990

OLDCOM

3%

Chisinau, str. Columna 81/3
Balt| str. Stefan cel Mare 41/2
Cahul str. Seliviorstov 40
Soroca str. Stefan cel Mare 43
Drochla str. Eroii de la Plevna 4
Orhei, str. Eminescu 3
www.oldcom.md

MARCH AGAIN

3%

Chisinau, str. O. Goga 250
079 006 145

www.marchagain.com

GEORGETTE

5%

Chisinau, str. Kiev 16/1, CC PAN-COM
Chlsmau str. Calea Ie5|lor 8/2, CC Zorile
Chlsmau str. Alba lulia 75

Ch|smau bd. Stefan cel Mare 8, CC UNIC
Ch|smau str.Calea lesilor 8/2, CC Zity Mall
068509 888

www.georgette.eu

TIMOFEI SHOES

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 124
061011 135

BURTICI.MD

3%

Chisinau, str. Tiraspol 5

Ch|smau str. Albisoara 4, CC Atrium
but. 3047

068 214 480

www.burtici.md



http://www.artizanafactory.md/
http://www.shoppingmalldova.md/pf/gelo
http://www.nlcollection.md/
http://www.oldcom.md/
http://www.marchagain.com/
http://www.georgette.eu/
http://www.burtici.md/

MAALEX

2%

Chisinau, str. Tiraspol 5
Ch|smau bd. Dacia 16/1
Ch|S|nau str. Columna 93
Chlsmau str. Ismail 47
Chlsmau str. Kiev 16/1
Ch|S|nau str. Alecu Russo 1
Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare si Sfint 8
Chisinau, str. Calea lesilor 10
Balti, str. Independente| 37 A
Ch|S|nau str. Tighina 65
078 639 444 / 078 639 333

www.maalex.md

HAINE PENTRU TOTI

3%

Chisinau, str. Tighina 65

CLASICA MODERNA

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 136, but. 2
069 755 451

LACOSTE

3%

Chisinau, str. Arborilor 21, CC MallDova

VALERINI STIL

3%

Chisinau, str. Voluntarilor 15
Ch|S|nau str. Gagarin 5
078 233 386

VISTLINE

3%

Chisinau, str. Calea lesilor 8
Chisinau, str. Stefan cel Mare si Sfint 8
068 691 028 / 068 686 700

MAD MAN

5%

Chisinau, str. Stefan cel Mare 8
079 996 025

TOP BRANDS

5%

Chisinau, bd. Moscova 17 A

Chlsmau bd. Mircea cel Batran 24/3
Ch|S|nau bd. Moscova 16
022'844 855

www.inciti.md

CROITOR-TRICOT

5%

Chisinadu, bd. Stefan cel Mare 8
Chisinau, str. Calea lesilor 8
Ch|S|nau str. Calea IeS|Ior 1A

TRENDY KIDS

3%

Chisinau, str. M. Sadoveanu 20/1
069 287 287

SOTROPA

5%

Chisinau, str. Albisoara 4

ORTHOSHOES

5%

Chisinau, str. Sarmizegetusa 1
076 001 186

www.orthoshoes.md

CLASSICA STIL

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 136

SHRAM

3%

Chisinau, str. Kiev 16/1
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8

IVLARY FASHION

2%

Chisinau, str. Tighina 30
060 244 880

www.ivlary.md

CENTONE

4%

Chisinau, str. Calea lesilor 8, CC Zity Mall
Chisinau, str. Albisoara 4, CC Atrium
022837 461

KENVELO

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8, CC Zity Malll
Chisinau, str. Arborilor 21, CC MallDova
060 054 931

ALSA COSMETICA

5%

Chisinau, str. Liviu Deleanu 13
069 127 570

WWW.TOTALOUTLET.MD

10%

Chisinau, str. Armeneasca 30
022500 601 / 078 500 601

www.totaloutlet.md



http://www.maalex.md/
http://www.inciti.md/
http://www.orthoshoes.md/
http://www.ivlary.md/
http://www.totaloutlet.md/
http://www.totaloutlet.md/

VASCONI

5%

Chisinau, bd. Dacia 44

Ch|smau str. Alecu Russo 1
Ch|S|nau str. lon Creanga 78
Chlsmau str. Kiev 16/1

Chlsmau bd. Moscova 18/1
Ch|S|nau bd. Decebal 68

Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare 64
Chlsmau str. Alba Iulia 196/3
Chisinau, str. Grigore Vieru 27
Ch|S|nau bd. Mircea cel Batrin 12/6
Chlsmau bd. Mircea cel Batrin 32/7
Chlsmau str. Ismail 87 nr.114
Ch|S|nau sos. Hincesti 58
Ch|S|nau str. Lev Tolstoi 24/1
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 128/1
Cahul, bd Stefan cel Mare 13
Ch|S|nau bd. Dacia 16/1

Cricova, str. Chisindului 82

BEZB

3%

Chisinau, str. Albisoara 4, but. 3012
Chisinau, str. Puskin 32, but. 1109
068 601 187

www.bezbshop.md

ANNE POPOVA LOUNGEWEAR

6,5%

Chisinau, str. Puskin 8

079188 090
http://www.anapopova.com/ro/category/fw-
2021/

MI AMOR

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 128/1

BEST

5%

Chisinau, str. Arborilor 21
www.obuvi.md/ro/shop best

RIEKER

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8

Ch|smau bd. Stefan cel Mare si Sfint 136
Chlsmau str. Mihai Eminescu 56
Chisin&u, bd. Stefan cel Mare si Sfint 62
069 600 608

www.obuvi.md/ro/shop rieker

BADEN

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 136

TOCIKA OUTLET

5%

Straseni, str. Serghei Lazo 14
067 577 677

MAX FASHION

5%

Chisinau, str. Albisoara 4, CC Atrium
079 779 830

MAMMAMIA

3%

Chisinau, str. Albisoara 4
078 704 040/ 069 704 040
https://mammamia.md/ro

KAMPUS

10%

Chisinau, str. Tudor Vladimirescu 12/1
Chisinau, str. Zelinski 5/2

Ch|3|nau bd. Constantin Negruzzi 5
079947 751

OLISEYA SHOES

3%

Chisinau, bd. Gagarin 5
Chisinu, str. Calea lesilor 8
069 242 510

https://oliseya.com

SANDRO LIVV

7%

Chisinau, M. Eminescu 41/1
067 222 888
https://sandrolivv.com

GIFTY

5%

Chisinau, str. Albisoara 4
Chisinau, str. Calea lesilor 8
067 447 676



http://www.bezbshop.md/
http://www.anapopova.com/ro/category/fw-2021/
http://www.anapopova.com/ro/category/fw-2021/
http://www.obuvi.md/ro/shop_best
http://www.obuvi.md/ro/shop_rieker
https://mammamia.md/ro
https://oliseya.com/
https://sandrolivv.com/

BIZzU

3%

Chisinau, str. Puskin 5
Ch|smau str. Kiev 16/1
Balt| str. lorga 10A
069 975 543

www.bizu.md

CATALINA OSIPOV

7%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 82
069 555 253
https://catalinaosipov.md

ANNETTE

10%

Chisinau, str. Bogdan Voievod 1
069 120 099

TIRAS

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
068 691 199

STB

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
Ch|S|nau str. Alblsoara4

Chlsmau str. Arborilor 21

Ch|S|nau str. Bogdan Voievod 1
Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare 132

068 640 683 / 068 640 682 / 068 640 681

MARRONE

5%

Chisinau, str. Constantin Tanase 9

PURE SIMPLE

5%

Chisinau, str. Sciusev 86
076 060 300
https://www.puresimple.md

MANMANI

5%

Chisinau, str. Alecu Russo 1 but.124

CAMI MODA&STYLE

5%

Chisinadu, bd. Stefan cel Mare 8, CC UNIC

FACTORY JEANS

3%

Chisinau, str. Albisoara 4
Ch|S|nau str. B. Voievod 1
078681 099

INVITO

5%

Chisinau, bd. Decebal 99

Chisinadu, bd. Decebal 23/1, CC Jumbo
Ch|S|nau str. Puskin 32, CC Sun City
Chlsmau bd. Decebal 23/2

079 457 052

www.invito.md

ARTIZANA FASHION

3%

Chisinau, str. Ciuflea 4
Chiginau, str. Kiev 16/1
Chisinau, str. Academiei 13/1
Chiginau, str. Calea lesilor 8
079 909 735
www.artizanafashion.md

MAGAZIN ATLANTIC

5%

Chisinau, str. Albisoara 4
022884 949

ESOTIQ

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8, CC Zity Mall
079510 607
www.invito.md

BOSSONOJKA

3%

Balti, str. Alexandru cel Bun 5

DAVIMI

5%

Chiginau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 8
Chiginau, str. Albisoara 4

Chiginau, bd. Dacia 23

Chisinau, str. Kiev 16/1
www.davimi.md


http://www.bizu.md/
https://catalinaosipov.md/
https://www.puresimple.md/
http://www.invito.md/
http://www.artizanafashion.md/
http://www.invito.md/
http://www.davimi.md/

JADORE BOUTIQUE

10%

Chisinau, str. 31 August 1989, 46
060 264 666

COTTON

3%

Chisinau, str. Vlaicu Pircalab 52
078899 460
https://cotton.md/ro/principala/

88 MENS STORE

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 8
078213 936

MILLOMANIA

1.5%

Chisinau, str. Puskin 32
Chlsmau bd. Decebal 99
Chlsmau str. Puskin 22
Ch|S|nau str. AIblsoara4
Chlsmau bd. Moscova 1/2
068531 078
https://millomania.md/

Lumea copiilor

HAINE PENTRU COPII

9%

Chisinau, str.
076 000 057

Ginta Latina 18

VELOJAN

2.5%

Chisinau, str.
062004 414

Piata Garii 1

LULU TOYS

3%

Chisinau, str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau Str.
Ch|S|nau bd.
Chlsmau str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau str.

Arborilor 21

Constantin Negruzzi 2/4
Pietrarilor 2

Stefan cel Mare si Sfant 8
Alecu Russo 1

Decebal 99

Albisoara 4

068 344 144
www.lulu.md

VESTITI

5%

Chisinau, str. Stefan cel Mare si Sfant 8
069 845 994
www.vestiti.nd

BUNNY MOLDOVA

5%

Chisinau, bd. Moscova 9/5

PICO

4%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 91
078802 822

www.pico.md

MOM'S BOUTIQUE

3%

Chisinau, str. M. Sadoveanu 20/1
078158 685
www.moms.md

CREME BRULE

5%

Chisinau, str. Calea lesilor 8
060 592 277

Chisinau, str. A. Doga 29

MAMABOX.MD 3% www.mamabox.md
Chisinau, str. Dacia 47/2
ANTOSHKA 1% Ch|smau str. A. Russo 20
Chlsmau str. Dacia 49/14
Chisinau, str. Grigore Vieru 20
9LUNI.MD 3% 079 779 907 / 079 773 372
www.9luni.md
Chisinau, str. Miron Costin 6/1
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8
RENUR COM 2% 069 121 535
OLMIX-PRIM 204 Chisinau, bd. Decebal 99, but. 505

069 121 535



https://cotton.md/ro/principala/
https://millomania.md/
http://www.lulu.md/
http://www.vestiti.md/
http://www.pico.md/
http://www.moms.md/
http://www.mamabox.md/
http://www.9luni.md/

Chisinau, str. M. Eminescu 33
HAPPY DUCK 10% 069 253 223
https://www.happyduck.md

Lipcani, str. Livezilor 1 A
Briceni, str. M. Eminescu 8
Chisinau, str. Columna 71
Chisinau, str. Bulgara 47

X Chlsmau str. Ismail 86/2
BUMBACEL 3% laloveni, str. Parcului 2/1
Ch|S|nau bd. Moscovei 9/5, et. 2
Magdacestl str. Calea Orheiului
060 517 778
www.bumbacel.md

Chisinau, str. Mihai Eminescu 24
CAROUSEL 4.5% 022011 022
https://carousel.md

Chisinau, str. Alesandro Bernardazzi 16
GIARDINE 5% 0687 36 061
https://giardine.me

Chisinau, str. Mesager 18, et. 3
DEKADA KIDS 5% 022 027 550

www.dekada-kids.md

Chisinau, str. Mircea cel Batrin 20/2
BABYCAR.MD 5% 079 775078
http.//babycar.md

Chisinau, str. Alecu Russo 1
Ch|S|nau bd. Mircea cel Batrin 3
Chlsmau str. Calea lesilor 8/2

Balt| str. Independentel 37A
Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 61/2
MAXIKIDS 5% Drochia, str. 31 August 1989, 33
Cahul, str. 31 August 1989, 4 A
Comrat, str. Lenin 192/2

Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
079223 174

www.maxikids.md

Chisinau, str. Negruzzi 2/4
NEW KIDS 3% 078010 909
www.newkids.md

Chisinau, str. Mihai Eminescu 63
EDUJOC 5% 069 355 244

www.edujoc.md

X Orhei, str. Vasile Lupu 15 A/2
PICI SI MAMICI 5% 068 196 885

Chisinau, bd. Dacia 16/1
TEDDY BABY 2% 069 144 335

Chisinau, bd. Negruzzi 2/4
Ch|3|nau bd. Dacia 16/1
Chlsmau bd. Decebal 99
Chisinau, str. Puskin 32

0 Chisin&u, str. Albisoara, 4
KIDSCO 5% Ch|3|nau str. A. Russo 1
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 8
Ch|3|nau str. Calea lesilor 8
068 030 609 / 061 090 603
https://kidsco.md



https://www.happyduck.md/
http://www.bumbacel.md/
https://carousel.md/
https://giardine.me/
http://www.dekada-kids.md/
http://babycar.md/
http://www.maxikids.md/
http://www.newkids.md/
http://www.edujoc.md/
https://kidsco.md/

ROBERTINO

3%

Chisinau, str. Vadul lui Voda 21/1
Ch|5|nau str. Arborilor 21

069 144 335

www.robertino.md

POIENITA PICILOR

5%

Chisinau, str. Sfintul Andrei 31
079 344 435

AVOCADO.MD

7%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 13, of 01
079 410 006
https://avocado.md

LUMEA JUCARIILOR

5%

Chisinau, str. Mitropolit Varlaam 63

ASTRO.MD

5%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 57
079552 211
https://astro.md/ro

CAREL.MD

5%

Chisinau, bd. Cuza-Voda 21/1 ap.92
079 222 338
https://carel.md/ro

MAXISHOP

8%

Chisinau, str. Puskin 43
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 62
Chlsmau str. Independente| 15/2
069 006 666
https://www.maxishop.md

LILIPINO

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 8
Chisin&u, bd. Decebal 99
061111 709

TOYEXPERT

5%

Chisinau, str. M. Sadoveanu 21
068 147 608

TEKWILL ACADEMY KIDS

3%

Chisinau, str. Studentilor 9/11
079 744 448

https://tak.md/

Librarii / Birotica / Papetarie

EDITURA CARTIER

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 126
Ch|smau str. Bucurestl 68

022203 491

www.cartier.md

BESTSELLER

3%

Chisinau, str. Drumul Viilor 36/1

Chisinau, str. Alexandr Puskin 35
Chisindu, bd. Stefan cel Mare 8

Chisinau, str. Drumul Viilor 36/1

Chisinau, str. Puskin 35

Ch|smau str. Mircea cel Batrin 32/11
022'993 992 / 0687 99 033 / 060 894 444 /
022 994 444

www.bestseller.md

KAWAII CAT SHOP

7%

Chisinau, str. Banulescu Bodoni 57
Chiginau, bd. Moscova 2
Chisinau, str. Tiraspol 2

078 592 435

Chisinau, bd. Dacia 23

Calarasi, str. Mihai Eminescu 32 A
TORENT 1% 024 426 699

www.torent.md



http://www.robertino.md/
https://avocado.md/
https://astro.md/ro
https://carel.md/ro
https://www.maxishop.md/
https://tak.md/
http://www.cartier.md/
http://www.bestseller.md/
http://www.torent.md/

SHOP SHOP

3%

Balti, str. Hotin 17, CC ELITE

Ch|smau str. Alecu Russo 1, CC SOIUZ
Ch|S|nau str. Albisoara 4, CC ATRIUM
Chlsmau str. Calea Iesnor 8, CC ZITY MALL
Chlsmau str. Puskin 20

Ch|S|nau bd. Mircea cel Batrin 3

Ch|S|nau str. Brincusi 3

Chlsmau bd. Decebal 61

069179 947

www.shopshop.md

LIBRARIA BIBLION

7%

Chisinau, bd. Stefan.cel Mare 184
Chisin&u, bd. Cuza Voda 21
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 62
Bailti, str. Independentei 34
Ch|S|nau bd. Stefan cel Mare 184
Chlsmau str. Vlaicu Pircalab 75
Chlsmau bd. Moscovei 1/3
Ch|S|nau str Albisoara 42/1
Chlsmau bd. Dacia 16/1

022 434 014

https://biblion.md

MARKET BIROTICA - ALBINUTA

2%

Glodeni, str. Zgircea 6
024 923 993 / 060 803 931

EDITURA LYCEUM

5%

Chisinau, str-la Aerodromului 2
068 778 775/ 022 212 636

www.lyceum.md

LIBRARIUS

3%

https://librarius.md/ro/points-of-sales
www.librarius.md

CARTURESTI

3%

Chisinau, str. Arborilor 21
060 922 273
http://carturesti.md

CARTURESTI LA MUZEU

3%

Chisinau, str. 31 August 121
060 686 820
http.//carturesti.md

GRIF

3%

Chisinau, str-la 1 Lvov 66
Chisindu, bd. Moscova 15/4
069 419 202

MY BOOK SHOP

3%

Chisinau, str. Petru Zadnipru 2
069 197 865
https://bookshop.md/

Restaurante / Cafenele / Catering / Vinoteci

NEPTUN-VODINCIAR

1%

Cahul, str. Constantin Negruzzi 121

BUNATATI DE LA MARIKA

8%

Chisinau, str. Veronica Micle 1/1
069 164 184
www.facebook.com/bunatatidelamarika

RESTAURANT - LA SEZATOARE

1%

Chisinau, str. Alexei Sciusev 51
068 677 776
www.facebook.com/restaurant.lasezatoare

CAFE ROZMARIN

1%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 202
068 023 330
www.rozmarin.md

MAGIC LOUNGE PIZZA

1%

Chisinau, str. lon Creanga 1/1
069 693 975
www.magicloungepizza.md

MUSSELS BAR

2%

Chisinau, str. Mihai Eminescu 44/1
069 968 052

www.facebook.com/musselsmd



http://www.shopshop.md/
https://biblion.md/
http://www.lyceum.md/
https://librarius.md/ro/points-of-sales
http://www.librarius.md/
http://carturesti.md/
http://carturesti.md/
https://bookshop.md/
http://www.facebook.com/bunatatidelamarika
http://www.facebook.com/restaurant.lasezatoare
http://www.rozmarin.md/
http://www.magicloungepizza.md/
http://www.facebook.com/musselsmd

SPERANTA 1% Chisinau, str. Columna 104

Chisinau, str. Lev Tolstoi 24/1
062013 013
www.facebook.com/Murano-Cafe-
Gallery-626632994027360

MURANO CAFE & GALLERY 5%

Chisinau, bd. Decebal 22/1
Chlsmau bd. Alba-lulia 75A
Ch|S|nau str. Lev Tolstoi 24/1
Ch|S|nau str. Kiev 12

TAXI BLUES 5% Chlsmau str. Petru Zadnipru 9/1
Chlsmau str. Bucovinei 10
Chisinau, str. Zadnipru 9/1

060 788 588

www.taxiblues.md

AUTOGRILL 5% Chisinau, Stauceni, str. Pacii 21

Chisinau, str. Nicolae Costin 52
DIZZY EAGLE 2% 060584 555

www.facebook.com/DizzyEagleBeerPub

Chisinau, str. Petricani 84
Chlsmau str. Botanica Veche 5
0,
PLACINTA.MD 2.5% Chlsmau str. Mesterul Manole 14/1
www.placinta.md

Chisinau, bd. Renasterii Nationale 10
Ch|S|nau bd. Dacia 31

0,
CHI BOX 45% 1 5227106 601/ 079 244 443 | 060 244 443
www.chibox.md
Chisinau, str. Trandafirilor 6/2, of. 1
BASILICO RESTAURANT 3% 068999 921
ROSE KEBAB 1% Chisinau, str. Independentei 28
. Chisinau, str. Academiei 5/2
STREET CAFE 1% 069 008 068
Chisinau, str. Maria Dragan 28
PREZENT CAFE 1% www.instagram.com/prezentcafe
Chisinau, str. Mihai Eminescu 64
CARAVAN 8% https://caravan-gastrobar.ro/caravan-gastro-bar
Chisindu, bd.Dacia 49/10
0,
BLACK GOOSE 1.5% WWW. bIackqoose md
Chisinau, str. Anton Pan 5
Ch|S|nau bd. Decebal 61
B&W COFFEE 5% 079 464 524
www.facebook.com/b.w.coffee.inc
CHATEAU VARTELY 3% Orhei, str. Eliberarii 170 B

www.vartely.md

Chisinau, str. Miciurin 16
BEER KING 1% www.facebook.com/beerking.md
www.instagram.com/beerking.md

CAPTAIN BEER 3% Chisinau, str. Igor Vieru 17/3

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 55
KATANA SUSHI 5% 069 305 522

www.katanasushi.md

Chisinau, str. M.Varlaam 88
KALAMAKI 3% 060 062 111



http://www.facebook.com/Murano-Cafe-%20Gallery-626632994027360
http://www.facebook.com/Murano-Cafe-%20Gallery-626632994027360
http://www.taxiblues.md/
http://www.facebook.com/DizzyEagleBeerPub
http://www.placinta.md/
http://www.chibox.md/
http://www.instagram.com/prezentcafe
https://caravan-gastrobar.ro/caravan-gastro-bar
http://www.blackgoose.md/
http://www.facebook.com/b.w.coffee.inc
http://www.vartely.md/
http://www.facebook.com/beerking.md
http://www.facebook.com/beerking.md
http://www.instagram.com/beerking.md
http://www.katanasushi.md/

FAUTOR

3%

Chisinau, str.
022233 393

P. Movila 23/2

www.fautor.wine

SMOKE & RIBZ

2%

Chisinau, str.
062 162 682

Calea Orheiului 105/1

www.smokeandribz.com

COFFEE LIKE

5%

Plaja Vadul lui Voda

Chisinau, str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau Str.
Ch|S|nau Str.
Chlsmau Str.
Chlsmau Str.
Ch|S|nau Str.
Ch|S|nau Str.
Chlsmau bd.
Ch|S|nau Str.
Ch|S|nau Str.

069 422 323

Toma Ciorba 1
Grigore Vieru 20
M. Varlaam 63
Calea Mosilor 2/1
A. Russo 11/1
Toma Ciorba 42
Stefan cel Mare 194
Miron Costin 13/1
Moscova 21

lon Creanga 76
Kiev 16/1 of. 131

ESUSHI

5%

Chisinau, str.
Ch|S|nau str.
Ch|S|nau str.
Chlsmau str.

Kiev 6/1
Kiev 8/4
Aleea Garii 5/2
Sfatul Tarii 14/1

060579 579 /022 010 101
www.esushi.md

LAVAZZA

5%

Chisinau, str.
Ch|S|nau str.
Ch|S|nau str.
Chlsmau str.
Chlsmau str.
Ch|S|nau str.

A. Mateevici 60
G. Alexandrescu 4
M. Viteazul 1
Teilor 4

Miron Costin 13/5
Testimiteanu 22

Ch|S|nau Parcul Valea Trandafirilor
Chlsmau Parcul Gradina Publica
Ch|S|nau Parcul Scuarul Catedralei

Ch|S|nau str.
Chlsmau bd.

Petru Zadnipru 2/5
Mircea cel Batran 2

Chisinau, bd. Cantemir 98

Chisinau, str. l.Dumeniuc colt bd. M.cel Batrin
Ch|S|nau Parcul Valea Morilor

068 284 684

Chisinau, traseul national Chisinau- Hincesti 8

LA BUNICA

5%

069 103 362

MATREOSKA

5%

Chisinau, str.

076 081 060

31 August 1989, 44

FOODADVENTURE

2%

Criuleni, sat. Magdacesti

INVINO

5%

Chisinau, str.
022909 944

Banulescu Bodoni 41

www.invino.md

PIK-NIK KEBAB

3%

Traseul laloveni-Piatra Alba

079 544 939

BOSS KEBAB AND BURGER

5%

Chisinau, str.
Ch|smau str.
079 195 352

Albisoara 80/5
Constantin Tanase 6

COFFEETERRA

5%

Chisinau, str.
Chlsmau bd.
Ch|smau Sstr.
069 116 241

N. Russo 17
Moscovei 21
Tighina 48



http://www.fautor.wine/
http://www.smokeandribz.com/
http://www.esushi.md/
http://www.invino.md/

Chisinau, str. Puskin 22
Ch|smau str. Mesterul Manole 14/1

GALBENUS 1% Chisinau, str. Calea Orheiului 112
Chlsmau str. Armeneasca 44
068 139 791
Chisinau, str. Puskin 7

DAITO SUSHI 3% 079 333 051

www.daitosushi.md

VINO PIZZA AND WINE

3%

Chisinau, str. V. Pircalab 45

KH KEBAB

3%

Chisinau, str. Bulgara 99
079585 601

RESTAURANT LA GRATAR

1%

Glodeni, str. Mihai Eminescu 19
068 300 001

YAPONA MAMA

5%

Chisinau, bd. Decebal 76/1
Ch|S|nau bd. Bogdan Voievod 1/2
Ch|S|nau str. lon Pelivan 28/1
Chlsmau str. Zelinski 20/2

068 009 293

www.sushimama.md

PIVPUNCT

3%

Chisinau, sos. Muncesti 404
Ch|S|nau sos Muncest| 342 A

FRATELLI RESTOBAR

3%

Chisinau, bd. Dacia 28/4
079 994 010
https://fratelli-restobar.business.site/

DABBLS COFFEE

2.5%

Chisinau, str. Banulescu Bodoni 31

Chisinau, str. Alba lulia 192

KEBAB 3% 079585 601

Chisinau, str. Puskin 35

Chisinau, str. Mesterul Manole 9
CAFENEA COFFEE TURAN 2% Ch|smau str. Mesterul Manole 2/3

078 605 079

CAFENEA NANI

2%

Budesti, str. Chisinaului 1/7
060 193 111

GRILL ZONE

7%

Plaja Vadul lui Voda
079 199 555

MOJO RESTOBAR

5%

Chisinau, str. Constantin Tanase 9

RESTAURANTUL PEGAS

2%

Chisinau, str. Albisoara 20/1
022274 713
www.pegasrestaurant.md

KATFACTORY

5%

Chisinau, str. Mitropolit Varlaam 75
079 444 600

www.katfactory.com

ARVO LOUNGE

5%

Chisinau, bd. Decebal 22
068 140 393

BUFFALO STEAK HOUSE

5%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 20
079 886 677

TEATRUM

5%

Chisinau, str. 31 August 78 A
Ch|smau str. Bucuresti 68
060 706 070

MUS GASTRONOMIC

5%

Chisinau, bd. Moscova 14/1
078 410 410
www.beef.md



http://www.daitosushi.md/
http://www.sushimama.md/
https://fratelli-restobar.business.site/
http://www.pegasrestaurant.md/
http://www.katfactory.com/
http://www.beef.md/

BARBAR

3%

Chisinau, str. Mihai Eminescu 56
078’513 513

RESTAURANT APROAPE

3%

Chisinau, str. N. Dimo 1

TWISTER KEBAB

1%

Chisinau, str. Moscova 6
Chisinau, str. Decebal 82

DESERT 7 FEELS

10%

Chisinau, str. Moscova 16
079 623 993
https://7feels.md/ru

BAF BULVAR

5%

Chisinau, bd. Traian 25
079 979 715

MEZzZO

10%

Chisinau, str. Cantemir 12
062 122 221
https://berdshotel.com/en/restaurant/mezzo

STREET BURGER

1%

Glodeni, str. Zgircea 5/18
069 282 254

CARMELO

10%

Chisinau, bd. Dacia 16/1
Chisinau, str. Veronica Micle 1/1
068 379 328

ET CETERA WINE

1%

Stefan Voda, Crocmaz
079 050 587
www.etcetera.md

THE CHEF MEAL AND DRINK

1%

Chisinau, str. Kiev 6/6
060 315 938

LEONIDAS

3%

Chisinau, str. Sfatul Tarii 15
079 988 018
https://leonidascafe.md

PENTHOUSE CAFE

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 103/2
078200 027

TAKUMI

3%

Chisinau, str. Feredeului 4

Chisinau, bd. Dacia 61

Ch|S|nau str. Chisinaului 5, METRO

Baltl str. Nicolae lorga 9, METRO

Budestl str. Chisinau 1/J LINELLA
Ialoveni str. Alexandru cel Bun 30, LINELLA
Ch|S|nau bd. Grigore Vieru 9, LINELLA
Chlsmau str. Nicolae Costin 65 LINELLA
Orhei, str. Vasile Lupu 21

022 008 000

www.takumi.md

MANGAL

5%

Chisinau, str. Arborilor 21
www.mangalrestaurant.md

KORJIK

3,5%

Chisinau, str. Independentei 15a
Chisinau, str. Miron Costin 13/1

www.korjik.md

CAFFITALY

5%

Chisinau, str. Negruzzi 2/4
067 333 333
https://caffitaly.md/ro

DOLCE VITA

2%

Orhei, str. V. Lupu 40
023 527 791

FUIOR GOURMET

2%

Chisinau, str. Puskin 30
068 944 944

https://fuior.md



https://7feels.md/ru
https://berdshotel.com/en/restaurant/mezzo
http://www.etcetera.md/
https://leonidascafe.md/
http://www.takumi.md/
http://www.mangalrestaurant.md/
http://www.korjik.md/
https://caffitaly.md/ro
https://fuior.md/

WURST

2%

Chisinau, str.
Ch|smau bd.
Ch|S|nau Str.
Chlsmau Str.
Chlsmau bd.
069 520 520

Mircea cel Batrin 5
Stefan cel Mare 184
Banulescu Bodoni 28/1
Calea lesilor 8
Moscova 8

https://kh.md/ro/delivery/wurst

KELLER HOLZ GASTROPUB

2%

Chisinau, bd.
068999 910

Stefan cel Mare 71

https://kh.md/ro/resto/gastropub

ASCONI WINERY

5%

laloveni, sat. Puhoi

026 864 274

www.asconi.md

VINARIA POIANA WINESHOP AND TASTING

5%

laloveni, s. Ulmul

Chisinau, bd.
067 121 703

Stefan cel Mare 148

https://poiana.wine

MON’RO SUSHI&PIZZA

5%

Balti, str. Stefan cel Mare 57

069 500 700

LA MAMUCA

1,6%

Chisinau str. Calea lesilor 2/3
060170 090 / 068 099 913

KOZLOVNA

3%

Chisinau, str.
079 029 999

Puskin 24

www.kozlovna.md

THE GRAY GOOSE GARDEN

5%

Chisinau, str.
069 888 701

Ghidighici 1/2

GRANIER

3%

Chisinau, str.
Chisinau, str.
Ch|S|nau str.
Chlsmau str.
Ch|S|nau str.
Ch|S|nau str.
Chlsmau str.

079507 050

Moscova 2

Mircea Cel Batrin 24/5
Dacia 23

Tighina 55

Izmail 86/4

lon Creanga 1/3

Alba lulia 75/6

www.granier.md

DOUBLE BEER PUB

5%

Chisinau, str.
Chisinau, bd.

Igor Vieru 2/3
Cuza Voda 18/2

BONJOUR CAFE

5%

Chisinau, Scuarul Catedralei
Chisinau, Gradina Publica, bd. Stefan cel Mare
Chisinau, Parcul Valea Morilor

Ch|3|nau str.
Chlsmau str.
Ch|3|nau str.
Ch|3|nau str.

Puskin 50A
Studentilor, parc UTM
M. Vlteazul 1
Banulescu Bodoni

069 013 732/ 069 596 959

SIMPLU DELICIOS

5%

Chisinau, str.

078 773 399

Vironica Micle 10/1

BRISTOL CENTRAL PARK HOTEL

5%

Chisinau, str.
022902 222

Puskin 33

https://www.bristol.md

LUD'S PUB

10%

Chisinau, str.

Puskin 33

https: //Iudspub md/ro



https://kh.md/ro/delivery/wurst
https://kh.md/ro/resto/gastropub
http://www.asconi.md/
https://poiana.wine/
http://www.kozlovna.md/
http://www.granier.md/
https://www.bristol.md/
https://ludspub.md/ro

Chisinau, str. Eminescu 64
LEUNTEA-VIN 5% 069 207 644
http://www.leuntea-vin.md/?lang=ro

PROCUCINA 5% Chisinau, str. Mesterul Manole 6/1, et. 3
068 621 888

Chisinau, str. Miron Costin 13/5
Chlsmau str. Alecu Russo 57/3
CAFENEA FOISOR 1% Ch|S|nau bd. Mircea cel Batrin 24
’ Ch|S|nau str. Columna 104
022'310 911

www.foisor.md

Chisinau, str. Nicolae Testemitanu 23
POKE POKE 3% 069 222 387
https://www.poke.md

KORJIK BAKERY 3% Chisinau, str. Independentei 3/1
078441 144

Chisinau, str. Padurii 18
BUONO CAFFE 5% 0699 16 111

https://caffe.md/ro

Chisinau, str. Grigore Vieru
Ch|S|nau str. Alba lulia 75/3
COFEMAT 5% Ch|S|nau str. Miron Costin 9
Chlsmau str. Petricani 19

Chisinau, bd. Dacia 22

Chlsmau bd. Dacia 47/1

Chlsmau str. Zelinski 5/1
COFFEE POINT 3% Chisin&u, str. Trandafirilor 15
Ch|S|nau bd. Mircea cel Batran 10/3
Chlsmau bd. Mircea cel Batran
Chlsmau bd. Moscova 20
Ch|S|nau str. Columna 81/4
Chlsmau str. Armeneasca 55
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 180
Chi$inéu, str. Constantin T&nase 6

ZEBRA COFFEE 3% Chisinadu, bd. Stefan cel Mare 119
Chlsmau str. Trandafirilor 15

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 67
PIZZART 4% 068 356 554
https://pizzart.md

Chisinau, str. Onisifor Ghibu 1/1
TESTO 10% 079 076 088
https://gustos.md/ro

ACASA LA MAMA 3% Chisinau, str. Petru Rares 59
022 990 988

Chisinau, str. Ismail 84

Chisinau, str. lon Creanga 76

Ch|smau bd. Moscova, parcul M(ezgn )
0 Chlsmau str. Banulescu Bodoni (ASEM

COFFEE TIME S% Chlsmau str. Columna 170

Ch|smau str. Vlaicu Pircalab 48A

Chisinau, str. V. Micle colt cu Armeneascé

Ch|smau str. Bucuriei



http://www.leuntea-vin.md/?lang=ro
http://www.foisor.md/
https://www.poke.md/
https://caffe.md/ro
https://pizzart.md/
https://gustos.md/ro

P1ZZA MANIA

3%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 136
Ch|5|nau str. Ismail 88

Ch|S|nau bd. Moscova 14/1

Bélti, str. Mihail Sadoveanu 1

Chisinau, str. Mt. Banulescu Bodoni 45
Hmcestl str. Mihalcea Hincu 125 A
Ch|smau bd. C. Negruzzi 2/4 (Baby Hall)
Orhei, str. Unirii 57 M

R|scan| str. Independentei 32

Ch|S|nau str. Sarmizegetusa 10

Soroca, str Stefan cel Mare 110

Chlsmau sos Hincesti 224

060 655 880 / 069 506 045 / 060 500 881 /
068 900 377 / 060 988 866 / 068 111 406 /
069 019 008 / 060 819 993 / 068 085 551 /
060 500 606 / 060 458 282 /
WwWw.pizzamania.md

KH KEBAB HOUSE

10%

Chisinau, str. Hristo Botev 3/3
Chlsmau str. Onisifor Ghibu 3/1
079 930 238

CAFEA LAVAZZA

5%

Chisinau, str. Alba lulia 75

ZAPPELIN WARM & TASTY

7%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 103/5
068 393 339

ATU WINERY

5%

Chisinau, bd. Dacia 58
068 877 787

https://atu.wine/

GOLDHAUS BIER&STEAKHAUS

5%

Balti, str. Aerodromului 1
068 909 015
https://goldhaus.md/

Chisinau, str. Miron Costin 13/8

MAGURO 5% 069 884 488

www.maguro.md

Chisindu, bd. Mircea cel Batrin 15/3
COFFEEVARKA 1% Chisindu, bd. Moscova 2

Chlsmau str. Circului 5
078221 945

Chisinau, str. Serghei Lazo 7

MCI 4.5% www.mci.md

Chisinau, str. Vasile Lupu 6
ALMAMED 5% | 022505 921

Chisinau, str. Trandafirilor 15/4

Ch|3|nau str. Cuza Voda 44/A
TERRAMED 5% 022 202 373

www.terramed.md

Stefan Voda, Str. Libertatii 2
FARMACIA GHELEUS 1% 069 269 707

Chisinau, str. Alexei Sciusev 41B
STOMATOLOG MD 10% 060 174 455

www.stomatolog.md

DENTPARK ESTETIX

2%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 90

GALAXIA

3%

Chisinau, str. Octavian Goga 25
www.galaxia.md



http://www.pizzamania.md/
https://atu.wine/
https://goldhaus.md/
http://www.mci.md/
http://www.terramed.md/
http://www.stomatolog.md/
http://www.galaxia.md/

MELADENT

3%

Chisinau, bd. Grigore Vieru 22/8
061 006 090

www.meladent.md

SEVCENCO DENT

3%

Chisinau, bd. Dacia 60/5

078 609 970
www.facebook.com/Sevcenco- Dent-
525214121311102

EXPODENT

1%

Chisinau, str. Miron Costin 6/1, of. 3

REV-CER DENTAL

5%

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 3

ODONTO-MED

5%

Chiginau, bd. Alba-lulia 5/1
022 741 990
www.odontomed.md

ELITE-MED

5%

Chiginau, bd. Alba-lulia 202
022 781 040

www.elitemed.md

VITAPHARM

1.5%

Chisinau, str. Tighina 65

ORTHOGNATICA 3M

3%

Chisinau, str. Alessandro Bernardazzi 83
061 088 816

NPN-DENT

3%

Chisinau, str. Tricolorului 36
022226 171
www.npndent.md

MR DENT

5%

Chisinau, bd. Decebal 23/2
Chisinau, str. Independentei 40
079 429 527

https://mr-dent.tilda.ws/diagnostica-dentara

SIMPLU-DENTAL

3%

Chisinau, str. Mt. Petru Movila 23/2, of. 22
079 282 586

www.simpludental.md

NATURAL SMILE & DESIGN

5%

Chisinau, str. Valea Trandafirilor 16, of. 155
Clmlslla str. Stefan cel Mare si Sfant 8
078 303 010

www.naturalsmile.md

ALFA DENTAL

3%

Chisinau, str. Hristo Botev 6

VITAS

5%

Drochia, str. Doina Independentii 81, ap.91

FARMACIA FAMILIEI

2%

https://ff.md/pages/lista-farmacii
022 780 780

https://ff.md

FARMACIA FELICIA

2%

https://felicia.md/ro/page/adrese-farmacii/
022 323 333/067 323 333

www.felicia.md

FARMACIA PRIOVA-FARM

1%

Taraclia, str. Stefan cel Mare 2
079 967 314

ASTROOPTOCA

10%

Chisinau, str. Armeneasca 27
Ch|3|nau str. Teatrala 2
Chlsmau str. Armeneasca 47
078 999 377 /022 210 837
www.astrooptica.md

ORTO MEDICO

3%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 7
069 141 548 / 068 199 022

www.ortomedico.md



http://www.meladent.md/
http://www.facebook.com/Sevcenco-%20Dent-525214121311102
http://www.facebook.com/Sevcenco-%20Dent-525214121311102
http://www.odontomed.md/
http://www.elitemed.md/
http://www.npndent.md/
https://mr-dent.tilda.ws/diagnostica-dentara
http://www.simpludental.md/
http://www.naturalsmile.md/
https://ff.md/pages/lista-farmacii
https://ff.md/
https://felicia.md/ro/page/adrese-farmacii/
http://www.felicia.md/
http://www.astrooptica.md/
http://www.ortomedico.md/

Chisinau, Durlesti, str. Decebal 1 C
Chisinau, str. Alba lulia 200/5

Ch|S|nau str. N. Costin 44/2

Chi$inéu, bd. Traian 22

Comrat, s. Congaz, str. Octeabrscaia 87 A
Taraclia, str. Lenin 142

Ceadir-Lunga, str. Proezdnaia 9/1
Ceadir-Lunga, str. Lenina 102
Ceadir-Lunga, str. Lenina 46
FARMACIA BALKAN 1.5% Chisinau, or. Codru, str. Costiujeni 8/3 A
Chisinau, str. Dokuceaev 2

Chlsmau str. N. Testemiteanu 28/4
Chisinau, str. M. Dragan 30/8

laloveni, str. Alexandru cel Bun 30/3
Cimi$lia, str. M. Eminescu 46

022 830 401

www.farmcomplex.md

https://medicamente.md/mo/pharmacies
www.hippocrates.md

HIPPOCRATES 2%

Chisinau, str. Decebal 23
NEUROKOS 3% 069 467 971

www.neurolog.md

Chisinau, bd. Mircea cel Batran 3/2, et. 2

NEUROGEN 5% WWW.neurogen.md
X laloveni, s. Vasieni
FARMACIA VASIENI 2% 069 046 573

Chiginau, str.Testimiteanu 37
Comrat, str. Lenin 192

Cahul, str. Stefan cel Mare 29B
Chlsmau sfr. Zelinschi 31
Ch|S|nau str. Trandafirilor 15/4
Baltl bd. Stefan cel Mare 13
Chlsmau str. Grigore Vieru 13
Chlsmau str. Kiev 8/1

Balti, str. Bulgara 120/A
Ch|S|nau str. lon Creanga 4
Chlsmau str. Calea lesilor 3
Chlsmau str. Alba lulia 5/1
Baltl str. Hotin 37

Ch|S|nau str. Grigore Vieru 24
Chlsmau str. Cuza Voda 44
Ch|S|nau str. Alba lulia 83 Ceadir-
SYNEVO 7% Lunga, str. Miciurin 11 bl.2
Chisinau, bd. Moscova 15/7
Chisinau, bd. Mircea cel Batran 7
Codru, str. Mihai Eminescu 31
Orhei, str. Vasile Lupu 123
Falesti, str. Mihai Eminescu 2F
Comrat, str. Tretiacov 28
Rascanl str. Indepdetei 18
Balt| str. Calea IeS|Ior3

Cahul str. Mateevici 33 E
Soroca, str. Alexandru cel Bun 36
Drochia, str. Independentei 3A
Chisinau, str. Kiev 8/1
Chisinau, str. Miron Costin 13/1
Ch|3|nau str. Cuza Voda 44/A
022856 990

www.synevo.md

laloveni, sat. Horesti
NOBIS FARM 2% 069 459 037



http://www.farmcomplex.md/
https://medicamente.md/mo/pharmacies
http://www.hippocrates.md/
http://www.neurolog.md/
http://www.neurogen.md/
http://www.synevo.md/

LAVKA JIZNI

7%

Chisinau, str-la Ghica-Voda 10
Ch|smau str. Dacia 27
Ch|S|nau str. Russo 1
Chlsmau str. Armeneasca 51a
Chlsmau bd. Cuza Voda 21
Ch|S|nau str. Puskin 32
022’521 146 / 068 707 573

www.lavkajizni.md

PRIME MED DENTAL CLINIC

5%

Chisinau, str. Alba lulia 77/17
068 268 716

TESTRAPID.MD

10%

Chisinau, str. Alexandru cel Bun 108
Ch|S|nau str. Pircalab 52

Ch|S|nau str. Alecu Russo 63/6
Chlsmau str. Calea lesilor 9
Ch|S|nau str. Cuza Voda 1/4

079 979 980

MICROCHIRURGIA OCHIULUI

1%

Chisinau, str. Nicolae Zelinski 15
022558 365
www.mikof.md

UNIDENT ART

5%

Chisinau, str. Stefan cel Mare 167/1
022508 080

FARMINA

1%

Balti, str. Stefan cel Mare 68
laloveni, str. Alexandru cel Bun 63
Orhei, str. Sportivelor 2/2
Vulcanestl str. Plotnicova 77
Causenl str M. Eminescu 14
Ceadlr—Lunga str. Miciurin 2 bl. 7
Orhei, str. C. Negruzzi 10 A
BubU|eC| str. Bubuiog 28
Balti, str. Stefan cel Mare 2
Vulcanestl str. Frunze 18
Cahul, sfr. 31 august 4 K
Dondusenl str. 31 August
Telenestl str Renasterii 87 A
Balti, str. leertatn 2

Orhe| str. Piatra Neamt 3/8
Balti, str. Decebal 101
Comrat, str. Pobedi 44
Singera, str. Chisinaului 12A
Bailti, str. Feroviarilor 18
Soroca, str. Kogalniceanu 5/3
TeIenestl str. 8 Martie 6/2
Chlsmau str. Zelinski 6/2
WWW. farmlna md

GRAND FLOAT

5%

Chisinau, str. lon Creanga 5/3
069 443 339
www.grand-float.md

PANADENT

5%

Chisinau, str. Grenoble 120/11 M
069 904 415

PRIMA STUDIO DENT

7%

Chisinau, str. Pan Halippa 3/1 of 3
079 771 349

ADLER MEDICAL

3%

Chisinau, str. Bulgara 41
069 021 760
www.adlermedical.md

ASTRALIS DENT

5%

Chisinau, str. P. Rares 36, of.131
022830 034
www.astralis-dent.md



http://www.lavkajizni.md/
http://www.mikof.md/
http://www.farmina.md/
http://www.grand-float.md/
http://www.adlermedical.md/
http://www.astralis-dent.md/

CLINICA SANTE

7%

Calarasi, str. Mihai Eminescu 48
Varnita, str. Tighina 66

Unghem str. Romana 44
Straseni, str. Mihai Eminescu 54
Soroca, Str. Independentei 75/4
Orhei, str. Vasile Lupu 122
Ialovem str. Alexandru cel Bun 31
Hmcestl str. Mihalcea Hancu 145
Edlnet str. Independentei 93 A
Ch|S|nau str. Alba lulia 5/1
Briceni, str. Mihai Eminescu 48 B
Bailti, str. Independentei 37

Balti, str. Decebal 124

Chlsmau str. Mircea cel Batrin 10
Chisinau, str. Nicolae Testemitanu 29/7
Chlsmau str. Nicolae H. Costin 37
Chlsmau str. Ismail 84

Ch|S|nau bd. Dacia 49/14
Ch|S|nau str. Renasterii 6
Ungheni, str. Romana 35 E

022 667 266
www.clinicasante.md

YARBA

5%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare 8 CC Unic
Chisinau, bd. Stefan cel Mare 136
Chisin&u, bd. Stefan cel Mare 13
Chisinau, bd. Dacia 16/1

Ch|S|nau str. Testemiteanu 3

068 644 413

https://yarba.md

FARMACIE

3%

Cantemir, s. Sturzovca, str. Hriso Botev
079 315 182

DENTUS

5%

Chisinau, str. Gh. Asachi 4
068 300 002
https://dentus.md

DENTINO

5%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 39
067 106 070 / 067 107 060

www.dentino.md

CVIA DENT

5%

Chisinau, str. Tighina 49/3
079 750 332
www.cviadent.md

CLINICA SANCOS

5%

Chisindu, bd. Moscova 16
022'909 909
www.sancos.md

CENTRUL MEDICAL RENASTERE

5%

Chisindu, bd. Decebal 23/2
www.renastere.md

PRO CLINIC

5%

Chisinau, str. Zelinski 15/4
078 906 060
https://proclinic.md/ro

GUMENIUC DENTAL

5%

Chisinau, bd. Traian 22
www.dental.md

DIPLOMAT MED

5%

Chisinau, str. Alexandrescu 19/2
060 858 555 /079 844 400
https://www.diplomat-med.md/ro

CENTRUL MEDICAL SONOEXPERT

5%

Chisinau, str. Ismail 88/1
022'883 885
https://sonoexpert.md/



http://www.clinicasante.md/
https://yarba.md/
https://dentus.md/
http://www.dentino.md/
http://www.cviadent.md/
http://www.sancos.md/
http://www.renastere.md/
https://proclinic.md/ro
http://www.dental.md/
https://www.diplomat-med.md/ro
https://sonoexpert.md/

Chisinau, str. Alecu Russo 15

KINETOALIFE 5% 069901 188
https://kineto4life.md/
Ungheni, str. Nationala 27
Ungheni, str. Musator

FARMACIA DELIA 1.5% Ungheni, str. Feroviara

Calarasi, str. N. Testemiteanu 59
Ungheni, str. Stefan cel Mare 74
023 628 974

Studii / Educatie

TEKWILL

3%

Chisinau, str. 31 August 78
Chlsmau str. Studentilor 9/20
078 498 834
https://tekwill.md/

Supermarkete / Produse alimentare

MOTIKO

5%

Chisinau, str. Albisoara 4
068088 377

KEG BEER SHOP

5%

Chisinau, str. Alecu Russo 59/8
069 010 701
www.facebook.com/kegbeershop

BOIAR WINE

3%

Chisinau, bd. Moscova 5
Chlsmau sos. Hincesti 60/4
Chlsmau bd. Dacia 16/1
Chlsmau bd. Alba-lulia 198
Chisinau, str. lon Creanga 64
022 451 328

MEAT HOUSE

3%

Chisinau, str. Sprincenoaia 1A
Chisinau, str Trandafirilor 13/2
Chlsmau str. Nicolae Testemiteanu 3/8
Cahul, str. Mihai Eminescu 27
Chlsmau str. Nicolae Costin 56
Codru, str. Grenoble 120/10
Chisinau, str. Carierei 5b

Chisindu, str. lon Buzdugan 1
Durlesti, str. Tudor Vladimirescu 62
Chisindu, bd. Moscova 28/2
Cricova, str. 3laugust 2a

laloveni, str. Alexandru cel Bun 108
Chisinau, str. Alexandr Puskin 28
Chisinau, sos. Hincesti 2/3
Chlsmau sos H|ncest| 60/4
Stauceni, str. Mateevici 2/1
Chisinau, str. Ismail 86

Chisinau, str. Calea Basarabiei 2/6
Chlsmau str. Valea Bicului 5/3
Porumbem

Chisinau, str. Calea Basarabiei 42
Chlsmau str. Ismail 45

H|ncest| str. Chisinau 2/3
Chlsmau str. Ciocarliei 15/1
Chlsmau str. A. Russo 10/2
Chlsmau str. Sprincenoaia 1A
www.meathouse.md

MARKET ALEXANDR CARATERZI

1.5%

Vulcanesti, s. Cismichioi
069 281840

MARKET CONTINENT

1%

Stefan Voda, str. Libertatii 2
024 224 379

ALEVISTA

1%

Chisinau, str. Sarmizegetusa 37/2
069 662 299

MARKET S| BERARIE

1%

Ghidighici, str. Mihai Eminescu 38
061 010 554



https://kineto4life.md/
https://tekwill.md/
http://www.facebook.com/kegbeershop
http://www.meathouse.md/

LEMSIVAT

1%

Glodeni, str. Tricolorului 16
024 925 467

ALIMENTARA ALINA

1%

Causeni, str. Alexandru cel Bun 3
079 798 176

WOW MARKET 3% Chisinau, str. Botanica Veche 5
Chisinau, str. Onisifor Ghibu 9
MAD MEAT 2% Chlsmau str. Costiujeni 8
Ch|S|nau sos. Hancesti 60
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 132
Chisinau, bd. Dacia 38
Chlsmau str. Sprincenoaia 1
RIFERO 1% 069 611 502
www.rifero.md
Vulcanesti, str. Nikutov 41
MINIMARKET POPOVICI STEPAN 1% 069 123 497
Cahul, sat. Burlaceni
MINIMARKET DRANGOI PETRU 1% 068 175 681
Chisinau, str. Mihai Viteazul 11
CHATEAU VARTELY 3% Chlsmau str. Alexandr Puskin 4
Orhei, str. Eliberarii 170 B
WWW. vartely md
Chisinau, str. Petricani 31
HOREANCA 1% Falesti, s. Horesti
POSTALCONST 1% Soroca, Cainarii Vechi
Chisinau, str. Natalia Gheorghiu 30
GUZ MARKET 1% 060 369 106
Chisinau, str. Alexandru cel Bun 83
ISTORII CU CASCAVAL 5% Ch|smau str. Bogdan Voievod 1
079 903 333
ALIMENTARA 3% Calarasi, sat. Bahmut
SINCER GASTROMARKET 3% Chisinau, str. Mihai Eminescu 50

060 742 440

MARKET CURDOVA MARIA

1%

Cahul, s. Alexanderfeld
079 447 290

ALIMENTARA VASIEN]I

2%

laloveni, s. Vasieni
069 046 573

MINIMARKET VULPE TATIANA

1%

Cahul, str. Alexei Mateevici 27
060 752 027

MARKET SCHIOPU LUDMILA

1%

Causeni, str. Traianus 58
060 644 099

MAGAZIN ALIMENTAR DIMAUTO-PRIM

1%

Chisinau, str. Alba lulia 188
Ch|3|nau str. lon Creanga 45/1
069 273 988

PEGAS

2%

Chisinau, str. Petricani 174
Chisinau, str. Albisoara 20/1
Chisinau, str. Valea Trandafirilor 1
Chisinau, bd. Dimitrie Cantemir 1
Ch|smau str. Puskin 22

022'783 783

www.pegas.md



http://www.rifero.md/
http://www.vartely.md/
http://www.pegas.md/

ICAM ALIMENTARA

2%

Chisindau, str. Tighina 65
022 271 278
www.icam.md

ZURZUR

1%

Riscani, s. Grinduti
069 822 227

KEFIR BATON

3%

Chisinau, str. Grigore Alexandrescu 3A
068 333 953

PREZENT-PRESENTI

1%

Vulcéanesti, str. Lenin 86

MARKET MAX

3%

Vulcéanesti, str. Frunza 23
029 321 542

ECO-GORDA

3%

Chisinau, Trandafirilor 7/4
078 151 501

VIANCA-COM

1.5%

Cosnita, str. Pacii 60/B
068 313 192

PROVITUS GRUP SHOP

7%

Chisinau, str. Uzinelor 5
068 888 488
WWW.provitusgrup.md

BERDILO OLGA

1.5%

Cantemir, sat. Costangalia

FIDESCO

1%

https://fidesco.md/ro/magazine/
022 253 766

www.fidesco.md

LINELLA

1%

https://linella.md/ro/magazinele
022 890 930

www.linella.md

DUGHEANA

1%

Edinet, str. Gorkii 5

Chisinau, s. Gratiesti, str. Stefan cel Mare 70
Chisinau, str. Dimo 12

Chisinau, str. Gh. Asachi 63

Chisinau, str. Dumitru Riscanu 3
Chisinau, str. Academiei 12

Ungheni, str. Bernardazzi 5

laloveni, s. Milestii Mici, str. Burebista 2
laloveni, s. Milestii Mici, str. St. cel Mare 120
laloveni, s. Bardar, str. Aurel David 66
Orhei, s. Biesti

Orhei, Chiperceni

Straseni, s. Recea

Anenii Noi, s. Varnita, str. Tighina
Chisinau, s. Stauceni, str. Pacii 7
Edineti, str. Bucovinei 15A

Edineti, s. Bratuseni, str. Lenin 55

Balti, s. Elizaveta, str. Sfintei Treimi
Singera, s. Dobrugea Veche

Causeni, str. Mesterul Radu 10

Balti, str. Vasile Alecsandri

Ungheni, sat. Pirlita

Leova, sat. Borogani

067 307 347



http://www.icam.md/
http://www.provitusgrup.md/
https://fidesco.md/ro/magazine/
http://www.fidesco.md/
https://linella.md/ro/magazinele
http://www.linella.md/

Edinet, str. Gorkii 5

Chlsmau s. Gratiesti, str. Stefan cel Mare 70
Ch|S|nau str. Dimo 12

Chlsmau str. Gh. Asachi 63

Chlsmau str. Dumitru Riscanu 3
Ch|S|nau str. Academiei 12

Ungheni, str. Bernardazzi 5

laloveni, s. Milestii Mici, str. Burebista 2
laloveni, s. Milestii Mici, str. St. cel Mare 120
laloveni, s. Bardar, str. Aurel David 66
Orhei, s. Biesti

GUSTO MARKET 1% Orhei, Chiperceni

Strasenl s. Recea

Anenii N0| s. Varnita, str. Tighina
Chisinau, s. Stauceni, str. Pacii 7
Edlnetl str. Bucovme| 15A

Edlnetl s. Bratuseni, str. Lenin 55
Balti, s. Elizaveta, str. Sfintei Treimi
Smgera S. Dobrugea Veche

Causeni, str. Mesterul Radu 10

Balti, str. Vasile Alecsandri

Ungheni, sat. Pirlita

Leova, sat. Borogani

067 307 347

V CHISTOL I 1,5% Chisinau, str. Calea Baltului 66

Soroca, str. Independentei 72/1
Rezina, str. 27 August 9

CASA MACELARULUI 3% ChlSlnau str. Zelinski 5/5
TeIenestl str. 8 Martie
079 558 027
LAVKA 2,6% Ceadir-Lunga, str. Proezdnaia 5
M. CATAN 1.5% Soroca, Rublenia

Chisinau, str. Tudor Strisca 8/1
Chisinau, str. Constantin Tanase 6
Ch|S|nau str. Independentei 13
Chlsmau str. Ginta Latina 12/6
Criuleni, sat Dubasarii-Vechi
Ch|S|nau str. Testemitanu 3/18
NIVALLI 3% Ch|smau str. Vasile Lupu 8
Chlsmau str. Mircea cel Batrin 39
Trusem Dumbrava str. Buiucani 1 A
Strasem str. Mihai Eminescu 31 A
Comrat, str. Pobedi 2

022 855 858

www.nivalli.md

Chisinau, str. V. Cebanu 13A

FAZENDA 1.5% 069 678 400
Singera, str. Viilor 4/3

MOVERSA MARKET 1.5% 078 745719 /078 745 720

MAGAZIN LA FEDOT 1% Ungheni, str. Stefan cel Mare 163

GRAMNATACOM 2% Glodeni, s. Sturzovca

VEGETAL 10% Chisinau, s. Ghidighici, str. Sfatul Tarii
060 940 046

ALIMENTARA ANIS-RAILEANU 3% Singerei, or. Biruintei, str. Unirii 1

069 533 201



http://www.nivalli.md/

PAPUC VALERIU I

5%

Dubasari, s. Pirita

SIPOTAVI

2%

Calarasi, str. Bojole 21

BONPRIX

2%

Chisinau, str. Moara Rosie 5E

MARKET FLORESTI

1.5%

Floresti, str. Dacia 21
Floresti, bd. Victoriei 3

FISH MARKET

1%

Chisinau, str. Cantemir 1
Chisinau, str. Uzinelor 11A
Chisinau, str. Calea Basarabei 42
Chisin&u, str. Dacia 62

Chisinau, sos. Hincesti 60/4
Baltl str. Nicolae lorga 6/1

Orhel str. Negruzzi 9A

Ungheni, str. Sadoveanu 13B
022 421 524

FRUCTE-LEGUME

5%

Balti, str. Bulgara 75
078 808 945

ALIMENTARA

1.5%

Bailti, str. Mihail Lesecico 26

RUSU VIORICA I

Totul pentru casa / Mobilier / Decoratiuni interioare

3%

Calarasi, Sadova

BUCATARII N. CROITORU

6%

Chisinau, bd. Alba-lulia 168
061 039 797
www.bucatariata.md

CARPET OUTLET

7%

Chisinau, Stauceni, str. Chisinaului 3A
Ch|smau str. Calea Trusenllor 91
Ch|smau str. Gradina Botanica 15
061000 826 / 060 129 709

www.carpetoutlet.md

FLOARE CARPET

7%

Chisinau, str. Gradina Botanica 15
061 000 826 / 060 129 709

www.carpetoutlet.md

ANDRONI-LEX

5.5%

Chisinau, str. Constitutiei 8
069 004 181
www.andronilex.md

CRINELA

5%

Chisinau, str. Petricani 17
022212 227
www.crinela.md

SOMBRIO

5%

Chisinau, str. Uzinelor 4/2
022203 102

www.sombrio.md

CAN MOBIL ZONE

5%

Chisinau, str. Uzinelor 9/1
079 799 912

LELI

2%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant 8
www.leli.md

LUMINA LED

3%

Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 42
069 202 042

www.luminaled.md



http://www.bucatariata.md/
http://www.carpetoutlet.md/
http://www.carpetoutlet.md/
http://www.andronilex.md/
http://www.crinela.md/
http://www.sombrio.md/
http://www.leli.md/
http://www.luminaled.md/

Chisinau, str. lon Creanga 6/2
COTTONY 1.5% Chisinau, str. N. Zelinski 6/1
078788 855

Chisinau, str. Calea lesilor 91
Chlsmau str. Miron Costin 7
INDART 5% Chlsmau str. Uzinelor 15/4
067 200 500

www.indart.md

Chisinau, bd. Dacia 27
MOBILAND 3% 068 687 838
www.mobiland.md

Bailti, str. Kiev 110
ECONOM BELTSY 1% 079 002 929
www.e-conom.md

FABRILEM 2% Calarasi, str. lon Creanga 16

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 48
MILLITEX 7% 079 087 205
www.millitex.md

Chisinau, str. Nadejda Russo 17
KOTT 7% 069 999 910
http.//kott.md

Chisinau, str. loana Radu 29

PANMOBILI 2% Chisinau, str. Calea lesilor 91

Chisinau, str. Grenoble 255/3
CANAPELINI 2% 078007 008
www.canapelini.md

Chisinau, str. Alexandr Puskin 58
Chlsmau str. Alexandr Puskln 56/1

0,
PERLA 5% 022 225 060
www.perlashop.md
Chisinau, str. Calea lesilor 23/B
TRITAN & VILANA 506 Chisinau, str. Calea lesilor 91

Ch|S|nau str. Sarmizegetusa 92
www.vilana.md

Chisinau, str. Banulescu-Bodoni 59/B, of. 4
Chlsmau str. Nadejda Russo 17

DECO ROOM 3% 068 446 524

www.decor.md

Chisinau, str. Nicolae H. Costin 54
Chisinau, str. Calea lesilor 28/2
Chisinau, str. Calea Orheiului 28/1
GLOBAL STORE 5% Chisinau, str. Miorita 1/E, 1/F
Balti, str. Decebal 148

076 007 750
www.globalstoremd.com

Chisinau, str. Uzinelor 21
Ch|smau bd. Dacia 27
TIARA 5% 069 998 769

069 637 737
www.tiara.md

o Chisinau, str. Calea Basarabiei 18/2
MOBILIER.MD (produse finite) 10% 022 354 015

www.mobilier.md

Chisinau, str. Calea Basarabiei 18/2
MOBILIER.MD (la comanda) 3% 022354 015
www.mobilier.md



http://www.indart.md/
http://www.mobiland.md/
http://www.e-conom.md/
http://www.millitex.md/
http://kott.md/
http://www.canapelini.md/
http://www.perlashop.md/
http://www.vilana.md/
http://www.decor.md/
http://www.globalstoremd.com/
http://www.tiara.md/
http://www.mobilier.md/
http://www.mobilier.md/

Chisinau, str. Sarmizegetusa 37/1
SLADKI SON 3% 060 080 819

www.matrasmd.com

Chisinau, str. Studentilor 2/4
STUDIOU DE DESIGN INTERIOR IvCreg 10% 060 359 875

Chisinau, bd. Dacia 44

Chisinau, str. Gheorghe Asachi 71/6
Chlsmau str. Unzinelor 4/2
Ch|S|nau str. Ismail 59

Chlsmau str. Mt. Varlaam 74
TELEMARKET 2% Chisin&u, bd. Decebal 91
Chisinau, str. Bogdan Voievod 1/1
Ch|S|nau str. lon Creanga 22/1
Chlsmau str. Mircea cel Batrin 7/1
078888 121

www.telemarket.md

Chisinau, str. Nadejda Russo 17
SUNYARD 3% 060 722 228

www.sunyard.md

Chisinau, str. Mt. Varlaam 50/17
Chisinau. str. Otovasca 14/1
CARPETLAND 5% 060 370 707

www.carpetland.md

Chisinau, str. Tighina 49
LUMEA DRAPERIILOR 5% 069 536 529

Chisinau, str. Mircea cel Batran 1
SONA - BRODERII S| ACCESORII 1% 069 025 522

Chisinau, bd. Decebal 23
MELLONY HOUSE 3% 078334 533

www.mellony.md

Chisinau, str. Columna 170
Chlsmau str. Dacia 47/6
Chlsmau str. Mircea cel Batrin 7
PROMSTORE 5% Ch|S|nau str. Stefan cel Mare 8
022800 456
www.promstore.md

Chisinau, str.Petrcani 15/1
TANDEM 5% 079 057 770
www.tandem.md

Chisinau, bd. Decebal 23, but. 219
LUMIMAX 5% 078 582 737

www.lumimax.md

Chisinau, str. Voluntarilor 12/3

Ch|smau bd. Cuza Voda 1/4
ECO HOME CONFORT 3% 060 988 058

https://ecohome.md/ro

Chisinau, str. Uzinelor 17
KERAMIN 3% 068 220 600

www.keramin.md

Chisinau, str. Nadejda Russo 17
Ch|smau str. Bucovina 27
HOMI 5% 060 753 030

www.homi.md

, Chisinau, str. Decebal 23/1
IUSTINA'S HOME DECORATION 3% 079 755 079



http://www.matrasmd.com/
http://www.telemarket.md/
http://www.sunyard.md/
http://www.carpetland.md/
http://www.mellony.md/
http://www.promstore.md/
http://www.tandem.md/
http://www.lumimax.md/
https://ecohome.md/ro
http://www.keramin.md/
http://www.homi.md/

MYSCENT

5%

Chisinau, str. N. Russo 17
069 187 587

www.myscent.md

MOBEL LAND

3%

Chisinau, str. Grenoble 255/2
022123 123
www.mobelland.md

NOU DIN NOU

0.5%

Chisinau, str. Calea Mosilor 38

GARDECOR

2%

Chisinau, str. Grenoble 149A
022905 050 / 060 002 006

https://gardecor.md

FINE LIVING

3%

Chisinau, bd. Decebal 6/1
Chlsmau str. B. Voievod 1 A
068 885 588
www.fineliving.md

ANTICUS

4%

Chisinau, str. Pietrariei 19/1
079 157 575

CARPET LUX

5%

Chiginau, str. Miorita 6
069 117 555 / 069 897 427
https://carpetlux.md

WATER LIFE

15%

Chisinau, str. Alexandr Puskin 44
078 288 288
https://waterlife.md

COMOD

1%

Bailti, str. Vasile Alecsandri 6
Ch|S|nau bd. Decebal 23/1
Baltl str. D. Caraciobanu 148/1
069 940 640 / 060 451 155
www.comod-moldova.com

MIR POSUDI

3%

Truseni, str. Straseni 3

Chisinau, str. Calea Basarabiei 4
Drochia, str. Mihail Lomonosov 8
Chisinau, str. Calea Mosilor 38
Drochia, str. Lermontov 8
www.mirposudi.md

SCAUNE.MD

5%

Chisinau, str. Codrilor 16 (DEPO)
022'836 199 / 0684 444 99

www.scaune.md

CABINET PLUS

3%

Chisinau, str. Miron Costin 13/1
Chlsmau str. Mihai Eminescu 39 A
022450 261 / 022 450 264 / 069 441 144

www.cabinet.md

ICAM

4.5%

Chisindu, str. Tighina 65
022 271 278
www.icam.md

ARUTIN DECOR

5,1%

Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 130
079 007 006 / 079 971 203

MAESTRO HOME

5%

Chisinau, str. Mitropolit Varlaam 65
079880 000

http://www.maestro.md/ro



http://www.myscent.md/
http://www.mobelland.md/
https://gardecor.md/
http://www.fineliving.md/
https://carpetlux.md/
https://waterlife.md/
http://www.comod-moldova.com/
http://www.mirposudi.md/
http://www.scaune.md/
http://www.cabinet.md/
http://www.icam.md/
http://www.maestro.md/ro

Chisindu, str. Sarmisegetusa 1
Chiginau, str. Bogdan Voievod 2
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 136
8Ei§inéu, str. Sheorghezﬁsachi 29
0 isinau, str. Petricani
BERGHOFF 3% Chisinau, str. Alba lulia 1
Chiginau, str. Petricani 17
Bailti, str. Independentei 37
022 550 248
www.berghoff.md

Chisinau, str. Nicolae Zelinski 7
MAG24 1% 078842 424

Chiginau, str. Florilor 30/2
MR.KAMIN 3% 079 121 424

www.mr-kamin.com

Chisinau, str. Sarmizegetusa 53
LUMEA DULAPURILOR 5% 069948 477 / 068 812 877

www.red-mobila.com

Chisinau, str. Tiraspol 5
CAMIN.MD 5% 062 010 101

https://artflame.md/ro

Chisinau, bd. Dacia 44
MOBELON 3% 079 933 337 / 069 200 967
https://mobelon.md/ro

Singerei, str. Independentei 150
REALMARKET 2% 076 700 713

Chisinau, bd. Dacia 31
ASKONA 3% 079 888 919
www.askona.md

Cahul, str. Stefan cel Mare 30/A
NAHMANELLI 1% 069 600 372

Chisinau, str. Uzinelor 5
COVOR.MD 11% 022 855 337 / 060 855 337
www.covor.md

Chisinau, str. Uzinelor 11
ANGRO USI 5% 061 007 724

Chisinau, str. Arborilor 21
Chlsmau str. Alecu Russo 1
Chlsmau bd. Stefan cel Mare 64
Ch|S|nau str. I. Creanga 72
Ch|S|nau str. I. Creanga 82/1
Chisinau, str. Albisoara 4
Chlsmau str. A. Puskin 32
Ch|3|nau str. M. Sadoveanu 20/1
Balti, str. N. lorga 11
Sar?ul Str. Sl Aug']\lust 1929/31

rhei, str. Piatra Neamt 2/17
TOP SHOP 5% Edinet, str. Independentei 106/59
Comrat, str. Victoriei 58/2
Chisinau, bd. Negruzzi 2/4
Chisinau, str. Mesager 16
Causenl str. Eminescu 10
Edinet, str. Independentei 106/59
Soroca str. Stefan cel Mare 110
Unghenl str. Nationala 15
Chisin&u, str. Mesager 1
Chlsmau bd. Mircea cel Batrin 12/2
Baltl str. Stefan cel Mare 202
022 264 101
https://www.top-shop.md



http://www.berghoff.md/
http://www.mr-kamin.com/
http://www.red-mobila.com/
https://artflame.md/ro
https://mobelon.md/ro
http://www.askona.md/
http://www.covor.md/
https://www.top-shop.md/

Chisinau, str. Bogdan Voievod
WOwW HOME 5% 067 604 000

Chisinau, str. Padurii 21
EUGEN MOBIL 6% 076 008 002 / 068 447 194

Chisinau, str. Uzinelor 15
ELITE CARPET 5% 069 483 909

https://covoarechisinau.md/ro/home

Chisinau, str. Zadnipru 9/1

068393 245 /078 905 500 / 068 856 002 /
SELEKT DOORS PREMIUM 7% 068 240 859

http://selektdoors.md

Chisinau, str. Uzinelor 11
CONMETAL-COM 05% | 0227422 332 (laminat) / 022 429 797 (mobila)
www.conmetalcom.md

Chisinau, bd. Dacia 55
MOBI PLAZA 7% 060 783 838

http://www.mobiplaza.md

laloveni, s. Razeni
NOMIA 7% 069 578 578
https://nomia.md/

< Chisinau, str. Uzinelor 171/3
VALDIMOBILA 5% 079 064 963

www.valdimobila.md

Cahul, str. Republicii 33
FABRIK HOME 1% 078 844 222

www.fabrikhome.md

Lipcani, str. Jucovschii 2
MALEN 3% 069 569 342

Chisinau, N. Anestiade 8
PRIMEVA TEXTIL 5% 079 830 965

Chisinau, str. Calea lesilor 91

0 Ch|S|nau sos. Balcani 3A
STILL FERRO 5% 060 966 833

www.stillferro.com

Chisinau, str. Florilor 14/1

0 069 160 889
RETRO COLECTIE 6% https://antic.md/?lang=ro

0 Chisinau, str. Columna 170
ARAMA R 5% 079 959 552

https://arama.md/ro

Chisinau, bd. Decebal 91
SOFI LUXURY INTERIORS 5% 069 240 231

https://www.sofi.md/

0 Chisinau, str. Malinovschi 19/2
CAROLINA TEXTIL 5% Chisinau, str. Ginta Latin& 18

Chlsmau str. Petricani 86



https://covoarechisinau.md/ro/home
http://selektdoors.md/
http://www.conmetalcom.md/
http://www.mobiplaza.md/
https://nomia.md/
http://www.valdimobila.md/
http://www.fabrikhome.md/
http://www.stillferro.com/
https://antic.md/?lang=ro
https://arama.md/ro
https://www.sofi.md/

Chisinau, str. lon Creanga 58
Ch|smau str. Padurii 19
Chlsmau bd. Decebal 91
Ch|S|nau str. Puskin 32
Ch|S|nau str. AIblsoara4
Chlsmau str. Bulgara 105

ALIR 3% Chlsmau str. Kiev 16/1

Baltl str. Independentei 37/61

Cead|r—Lunga str. Gorkii 5

Chisinau, str. Mircea cel Batrin 3

022’804 888

http://www.alir.md/
FLORMASTER 3% Floresti, str. Pietii 1

Balti, str. Caraciobanu 148
DIVCRAFT 3% 079 476 022

https://crafter.md/

Chisinau, Budesti, str. Chisinaului 1 J
CASSTELLA 3% 079 476 022

https://crafter.md/

0 Chisinau, str. M. Cibotari 9

GSS-SECURITATE 1% 022233 888 / 069 338 888

https://gss.md/ro/

Chisindu, str. Doina si lon Aldea-Teodorovici 22
ERGOFORM 5% Chisinau, str. Cetatea Alba 176

068 333 475
https://ergoform.md/ro

Cadouri / Flori / Certificate

GAMA DECOR

3%

Chisinau, str. Vasile Alecsandri 13
www.gama.md

BUKET FLORAL

3%

Chisinau, str. Calea Mosilor 9

FRIDA FLEURS

5%

Chisinau, str. Alexei Sciusev 86
079130 130
www.frida.md

BETTY FLORA

2%

Cricova, str. Chisindului 82
Chisinau, str. Dokuceaev 6
Ch|smau Durlesti, str. Durlesti 2
Criuleni, str. Stefan cel Mare' 12
079 129 170

www.bettyflora.md

MUZA FLORARIE

5%

Chisinau, str. Industriala 58
Chlsmau str. Tudor Vladimirescu 78/B
068 444 132

UNIFLORA

3%

Chisinau, str. Mit. Banulescu-Bodoni 43
Durlestl str. Tudor Vladimirescu 93/1
Chlsmau str. Mit. Banulescu-Bodoni 20/1
Chlsmau bd. Dacia 30/1
www.uniflora.md

CRIS FLOWER

3%

Chisinau, sos. Hancesti 60/4

DOMISOF PRIM

1%

Stauceni, str. Pacii 20

SANFLO

3%

Chisinau, str. Alecu Russo 17
www.sanflo.md

VITAMUSH

3%

Chisinau, str. A.Mateevici 85 A
Stauceni, str. A. Mateevici 2/1

IUBI DUBI FLOWERS

10%

Chisinau, str.Liviu Deleanu 24
060 649 933



http://www.alir.md/
https://crafter.md/
https://crafter.md/
https://gss.md/ro/
https://ergoform.md/ro
http://www.gama.md/
http://www.frida.md/
http://www.bettyflora.md/
http://www.uniflora.md/
http://www.sanflo.md/

CADOURI ONLINE

3%

Chisinau, str. Florilor 16/1
060 680 088

www.cadourionline.md

ARBOR.MD

3%

Chisinau, str. Padurei 18
069 972 555

www.arbor.md

BLOOM BOUTIQUE

3%

Chisinau, bd. Moscova 5
068 442 914 / 068 588 822
www.bloomboutique.md

FLORAR.MD

5%

Chisinau, str. Mt. Bodoni 20/1, pav.23
068 670 909

https://florar.md

BUKETIK.MD

3%

Chisinau, str-la. I. Florarii 6
069 121 172
www.buketik.md

UNIVERSUL FLORILOR

5%

Chiginau, bd. Cuza Voda 15/1
Chisinau, bd. lurii Gagarin 3, of. 41
060 177 768

BIRDSFLOWERS.MD

5%

Chisinau, bd. Cuza Voda 21/1
https://birdsflowers.md

Turism / Bilete Avia

AEROTIM

1%

Chisinau, str. Columna 86
022 295 766
www.facebook.com/aerotimmd

EXOTIC TUR

5%

Chisinau, str. Bulgara 4
060 444 420

www.exotictur.md

CUNOASTE-TI TARA

5%

Chisinau, str. Banulescu Bodoni 27
060 614 141 /068 409 970
www.cunoastetitara.md

VACANTA MARE

2,6%

Chisindu, str. Mihail Kogélniceanu 58
022 840 111
http://www.vacantamare.md

NALITUR

1%

Chigindu, bd. Grigore Vieru 17
079 229 117
www.nalitur.md

Benzinarii

PECO PETROCUB

1%

Hincesti, str. Chisinaului 18

Hincesti, s. Carpineni

Leova, s. Sarata Noua

Criuleni, s. Ratus

laloveni, s. Razeni

Straseni, sos. Chigindului 8A

078 000 007
www.facebook.com/PetrocubCo- MSM-
870017939797011

CARAL

2.5%

Comrat, str. Studentilor 13 A
029 822 622
069 679 739

PETROMOL

1%

Comrat, str. Lenin 32

Criuleni, str. Orheiului 60
Taraclia, str. Garii 73/A

Comrat, s. Congaz, str. Lenin 1/E
Dubasari, s. Cosnita



http://www.cadourionline.md/
http://www.arbor.md/
http://www.bloomboutique.md/
https://florar.md/
http://www.buketik.md/
https://birdsflowers.md/
http://www.facebook.com/aerotimmd
http://www.exotictur.md/
http://www.cunoastetitara.md/
http://www.vacantamare.md/
http://www.nalitur.md/
http://www.facebook.com/PetrocubCo-%20MSM-870017939797011
http://www.facebook.com/PetrocubCo-%20MSM-870017939797011

LUKOIL

2%

https://lukoil.md/ro/ForMotorists/PetrolStations
022 211 238 /022 211 239 /022 211 225/
022 220 828 /022 226 469 / 022 227 611/
022 210 604

www. lukoil.md

Tirex-Petrol

2.5%

Donduseni, s. Tirnova

Stefan Voda, s. Olanesti
Floresti, s. Tirgul Virtiujeni
Cahul, str. Stroescu 2
Chisinau, str. Arborilor 19
Chisinau, bd. Mircea cel Batran 13/3
Chisinau, str. Muncesti 280/1
Soroca, s. Saptelici

Causeni, or. Cainari, str. Alexei Mateevici 1B
Drochia, sos. Gudanov
Floresti, s. Ghindesti

Criuleni, s. Raculesti

Floresti, s. Gura Camencii
Orhei, str. Vasile Lupu 156
Soldanesti, str. 31 august 2a
Balti, str-la Sofiei 1

Stefan Voda, s. Popeasca
Chisinau str. Albisoara 19
Chisinau, str. Varnita 2/3

Balti, str. Aerodromului
Ungheni, str. Plamadeala 98
Riscani, str. Independentei 157
Falesti, str. Baltului 2
www.tirexpetrol.com

Produse chimice

MIX MAX 1% Balti, str. Bulgara 70
www.zolusca.md/magazini
ZOLUSCA 2% 022 569 321
www.zolusca.md
ITALTEH 5% Chisinau, str. Rohmaninov 38
_ Chisinau, str. N. Testemitanu 3/8
CASA CURATA 2.25% 022 025 100
www.casacurata.md
Orhei, str. Negruzzi 6
DETERGENT PLUS 2% 069 595 952
Singerei, str. Independentei 87 A
MARIANA 2% 0767 00 708
Chisinau, str. Alba lulia 21
MAGAZIN EVA 3% Soldanesti, str. Prieteniei 7

078 891 254

Cahul, str. Republicii 20/10

SPORT FOTINA 3% 079 554 799
X-STYLE 3% Chisinau, bd. Grigore Vieru 27
Chisinau, str. Decebal 23/1
WILD MART SPORT ZONE 5% www.wildmart.md
Chisinau, str. Alexandru cel Bun 57
UNIFISHING 3% 078 494 949

www.unishop.md



https://lukoil.md/ro/ForMotorists/PetrolStations
http://www.lukoil.md/
http://www.tirexpetrol.com/
http://www.zolusca.md/magazini
http://www.zolusca.md/
http://www.casacurata.md/
http://www.wildmart.md/
http://www.unishop.md/

TECHNOGYM

10%

Chisinau, str. Armeneasca 53
068911 119

www.technogym.com

ARENASPORT

3%

Chisinau, str. Decebal 23/1, CC Jumbo
068 777 418
www.arenasport.md

LEVITA - STUDIOUL DE BALET

5%

Chisinau, str. 31 August 1989, 60
Chisinau, str. A. Russo 15

078 151 055

www.levita.md

ENERGY FITNESS

3%

Chisinau, bd. Dimitrie Cantemir 6
022502 222
www.efitness.md

FITNESS DOZA

5%

Chisinau, str. lon Creanga 49
Ch|S|nau str. lon Creanga 62
022999 555

www.doza.md

MAX GYM & FITNESS CLUB

10%

Chisinau, str. Vasile Lupu 89
Chisin&u, str. Gheorghe Asachi 77
079 629 262

NIAGARA FITNESS CLUB

1.5%

Chisinau, str. Ghidighici 5
022210 021

https://niagara.md

FIT POINT

5%

Chisinau, str. 31August 1989, 46
069 228 800
http://www.fitpoint.md/index.html

CLUB HERACLES

5%

Chisinau, str. Independentei 16/1
060 888 871

https://heracles.md/ro

POWER TEAM

3%

Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 20/1
Chisinau, str. Brincusi 3

Chisinau, str. Lev Tolstoi 24/1
Ch|smau str. Cojocarilor 13
Chisinau, str. Puskin 32

Chisin&u, bd. Decebal 6/1

Ch|smau str. Nadejda Russo 16
Ch|smau str. Transnistreana 1

068 388 826

www.powerteam.md

PROTEIN HOUSE

5%

Chisinau, str. Ismail 52
079 070 797

https://www.proteinhouse.md/ro

DALLAS DANCE CENTER

10%

Chisinau, str. Miron Costin 5
079 479 487

Servicii veterinare / ZOO

NAGS-VET

1.5%

Chisinau, str. Florilor 8/1
068 848 444 / 022 448 414

FARMAVET

3%

Chisinau, str. Petricani 198B

Chlsmau str. Columna 60

Falestl str Pietii 1

Causenl str. Cantemir 36/10

022 317 267 / 022 317 270 / 079 536 508

https://farmavet.md

CLINICA VETERINARA COTOROBAI

1.5%

Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 6/6
060 442 222

www.zoolife.md



http://www.technogym.com/
http://www.arenasport.md/
http://www.levita.md/
http://www.efitness.md/
http://www.doza.md/
https://niagara.md/
http://www.fitpoint.md/index.html
https://heracles.md/ro
http://www.powerteam.md/
https://www.proteinhouse.md/ro
https://farmavet.md/
http://www.zoolife.md/

Chisinau, str. Calea lesilor 1A

Z0O0O CAMPIONS FAMILY 3% 069 627 912
PETCLUB.MD 1.5% ggé$|ln9a7uégg. Grigore Vieru 19
PETSHOP 5% ggé$|2n7a2u,78t1r. Grigore Ureche 14
https://www.petshop.md/
Zone de agrement
hisindu, str. M. 42/2
VARA VARA AQUACITY 150 | ghesndu, st. M. Sadoveanu 42/
https://varavara.md/
Chisinau, s. Tohatin
TREE HOUSE 5% 079 220 033

www.treehouse.md

ZAVOIUL NISTRULUI

3%

Soroca, s. Egoreni
https://www.facebook.com/zavoiulnistrului

COMPLEX TURISTIC COSTESTI

5%

Costesti, str. Stefan cel Mare 71
069 138 559

www.lacostesti.md



https://www.petshop.md/ro
https://varavara.md/
http://www.treehouse.md/
https://www.facebook.com/zavoiulnistrului
http://www.lacostesti.md/

